14/11/2009--FRBN

COURSE/WEDSTRIJD 01: 100 m nage libre

TL / LT

Open

1.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23.

24

25

SYSTERMANS PHOLIEN
50m 0.23.55

.GRANDJEAN YORIS

50m 0.23.58

.ROMANINI PIERRE-YVES

50m 0.23.51

.DEKONINCK DIETER

50m 0.23.82

.POELS CORENTIN

50m 0.23.76

.DE GEETER MATTHIAS

50m 0.24.10

.VANLUCHENE EMMANUEL

50m 0.24.33

.DEPYPERE STIJN

50m 0.24.48

.VAN DER STRAETEN EGO

50m 0.24.53

.STEVENHEYDENS GINO

50m 0.24.42

.DELVOIE CEDRIC

50m 0.24.76

.VANDEVELDE AXEL

50m 0.24.79

. VAN DEN BROECK MATTH

50m 0.24.49

.LAFORT IARRE

50m 0.24.89

.KURZAK JEREMY

50m 0.25.20

.VAN DER SANDE OLIVIE

50m 0.25.16

.JACQUERIE PIERRE

50m 0.25.17

.CATY QUENTIN

50m 0.25.17

.FLOREAN REMY

50m 0.25.23

.FRANCOTTE SEBASTIEN

50m 0.25.16

.CORTENS KEN

50m 0.25.30

.WILLEMS MATTIAS

50m 0.25.36
ZERAIDI ISSAM
50m 0.25.49

.PETERS BERT

50m 0.25.43

.MEIJLAERS TOM

50m 0.25.69

0.55.45 RB / BR : 48

LGN /264/90

LGN /137/89

LGN /196/85

BRABO/122/91

CNSW /337/87

BZK /283/91

UZKZ /282/92

BRABO/849/91

BRABO/535/91

BRABO/486/86

LGN /220/92

MEGA /065/91

BRABO/214/92

FIRST/459/93

BDB /232/90

ZVL /107/93

HN /011/88

CNSW /323/88

CNSW /352/86

CNSW /356/92

BEST /205/93

SHARK/137/91

CNSW /342/92

MEGA /125/92

0ozv  /093/92

messieurs / vrije slag heren

.39 (Grandjean Yoris - LGN)

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.48.

.48

.49,

.50.

.48.

.50.

.51.

.51.

.51.

.52

.52.

.49,

.51.

.52.

.52.

.52.

.55.

.51.

.52

.54.

.53

.53

.53.

.53.

.53.

98)

.39)

64)

14)

56)

71)

60)

75)

74)

.22)

52)

70)

81)

96)

53)

91)

13)

92)

.33)

15)

.28)

.33)

70)

57)

41)

.48.

.49,

.49,

.49.

.49.

.50.

.50.

.50.

.51.

.51

.51

.51

.51.

.52

.52

.52.

.52.

.52.

.52.

.52.

.52.

.52.

.53.

.53.

.53.

98

44

60

80

83

03

18

79

03

.27

.29

.31

47

.29

.35

56

61

71

74

77

97

98

10

16

17

742

735

701
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14/11/2009--FRBN

26.

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

PEETERS NICK
50m 0.25.64

.KRUG ALEXIS

50m 0.25.26

.VERVOORT KEVIN

50m 0.25.87

.VERMEERSCH LORENZ

50m 0.25.69

.STALMANS JEF

50m 0.25.76

.DEKONINCK MARNIK

50m 0.26.00

.FUCHS STEFAN

50m 0.26.24

.HOORNE JOCHIM

50m 0.26.51

.AERENTS JASPER

50m 0.25.72

.CLAESSENS MATTHIAS

50m 0.26.05

.LIDBY PAUL-EVERT

50m 0.26.18

.METTENS DIETER

50m 0.26.43

.VERBEKE SEM

50m 0.26.27

.HOUSSIERE ALEXANDRE

50m 0.25.93

.BAECKE GREGORY

50m 0.26.59

.DOSSIN CHRISTOPHE

50m 0.26.39

. VAN BREUSEGEM MATHIA

50m 0.26.27

.LESAGE MATHIEU

50m 0.26.80

.BOUCHIER ROBIN

50m 0.27.05
EYERS SIMON
OLSEN ANTOINE
TIMMERS PIETER
ROGIERS KEN
MARIVOET NIELS
GOOSSENS TIM
JORISSEN JOLAN

COURSE/WEDSTRIJD 02:

LT / TL

Open

1.VAN KOECKHOVEN NINA

50m 0.27.74
2 .VIGNERON PAULINE
50m 0.29.52
3.BUYS KIMBERLY
50m 0.28.92

100m

100m

100m

BRABO/780/91

BRABO/676/87

BRABO/438/91

KZK /590/91

ozv  /122/92

BRABO/119/93

BRABO/030/91

IKZ /081/90

BZK /545/92

AZK /052/90

BRABO/367/94

DIZV /121/89

KzZK /327/94

BCSG /163/92

MEGA /268/90

LGN /241/93

ZVvWw /018/92

EMBOU/324/83

MEGA /252/93

STT /008/90

WN /212/87

DBT /123/88

RSCM /193/89

LOR /119/92

WZK /357/87
BRABO/681/93

MEGA /013/83
0.58.80

DM /690/93
1.01.25

BRABO/499/89
0.59.96

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

FRA

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

FRA

BEL

BEL

DEN

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

1.57.63

BEL

BEL

BEL

0.52.

0.52.

0.53.

0.54

0.54.

0.53.

0.54

0.54.

0.52.

0.53.

0.55.

0.55.

0.55.

0.55.

0.55.

0.55.

0.55.

0.54.

0.54

O O O O O O O

.54

.53.
.53.
.50.
.52.
.56.
.54.
.32)

93)

85)

81)

.33)

50)

13)

.25)

82)

90)

99)

44)

08)

89)

01)

46)

83)

59)

96)

.22)

79)
54)
48)
47)
06)
77)

200 m vrije slag / nage libre dames
2.14.21 BR / RB

0.53

0.53

0.53.

0.53.

0.54.

0.54.

0.54

0.54.

0.54.

0.54.

0.54.

0.54.

0.55.

0.55.

0.55

0.55.

0.55.

0.56.

0.56.

.25

.33

62

79

02

13

.22

68

71

72

82

95

11

12

.29

48*

60*

02*

32%*

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

(Van Koeckhoven Nina - MEGA)

(1.57.63)

(2.07.35)

(

1.58.

50)

2.02.55

2.03.09

2.03.18

636

632

629
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4.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

MAES KATRIEN
50m 0.29.75 100m

.DE MARE ANNELIES

50m 0.28.64 100m

.LAMBOT LAURENCE

50m 0.28.71 100m

.VERHAEGEN JASMIJN

50m 0.29.03 100m

.VAN DER ZANDEN WENDY

50m 0.28.94 100m

.BYNENS NATHALIE

50m 0.28.95 100m

.KENIS GALA

50m 0.29.66 100m

.VANNESTE JONI

50m 0.29.78 100m

.MOERMAN MARGOT

50m 0.29.82 100m

.DOM YNE

50m 0.29.64 100m

.WILLIAME JESSY

50m 0.30.26 100m

.CAVADINI CAROLINE

50m 0.30.06 100m

.DELVOIE NATACHA

50m 0.30.36 100m

.DE CABOOTER JULIE

50m 0.29.49 100m

.LAMBRECHTS MORGANNE

50m 0.30.54 100m

.BURET ESTELLE

50m 0.29.61 100m

.GOFFIN AURELIE

50m 0.30.65 100m

.BAHNMULLER LISA

50m 0.30.39 100m

.CALUWAERTS JOYCE

50m 0.29.95 100m

.MATROULE CHLOE

50m 0.29.90 100m

.MIDREZ NOEMIE

50m 0.31.10 100m

.WOUTERS FRONE

50m 0.30.74 100m

.SWENNEN IRIS

50m 0.29.70 100m

.VERZELE NATHALIE

50m 0.30.76 100m

.TOPPET-HOEGARS VICTO

50m 0.30.49 100m

.VANDERLINDEN LTIEN

50m 0.30.94 100m

.JAQUES DELPHINE

50m 0.31.58 100m

.LAURENT JITKA

50m 0.30.78 100m
ZUTTERMAN MARA

WZK /409/93
1.01.59

BRABO/755/90
1.00.01

LOR /202/91
0.59.92

BRABO/094/93
1.00.88

ozv /220/88
1.00.66

HZS /427/93
1.00.84

SHARK/066/94
1.01.73

KZK /233/93
1.02.10

SHARK/070/93
1.02.03

BRABO/779/95
1.01.74

BRABO/211/92
1.02.92

CNBA /429/90
1.02.75

LGN /221/95
1.03.08

BZK /547/94
1.02.09

GZVN /347/95
1.03.12

CNA /353/94
1.02.82

BEN /004/79
1.03.68

AST /062/93
1.03.72

BRABO/149/92
1.02.82

LGN /230/95
1.02.90

VN /424/96
1.03.93

DBT /194/85
1.04.00

0ozv  /013/90
1.02.69

ZCT /217/94
1.04.57

WN /228/95
1.03.89

0zv  /198/95
1.05.03

MEGA /269/95
1.06.06

RSCM /244/93
1.05.69

MEGA /511/93

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.03.

.58.

.02.

.06.

.59.

.08.

.07.

.06.

.05

.09.

.08.

.05

.10.

.08

.13.

.09.

L11.

.08.

.09.

.10.

L11.

.12,

.09.

.13

.10.

.14.

17,

.14.

.17,

06)

73)

61)

57)

54)

44)

89)

03)

.25)

02)

80)

.30)

08)

.21)

95)

86)

19)

49)

67)

73)

81)

65)

87)

.37)

01)

14)

06)

16)

93)

2.03

2.03.

2.03.

2.03.

2.04.

2.05.

2.07

2.07.

2.07.

2.08.

2.09.

2.09

2.09.

2.10.

2.10.

2.10

2.10.

2.10.

2.11.

2.11.

2.11.

2.12.

2.12

2.12.

2.14.

2.14.

2.17.

2.18.

.30

83

85

92

03

66

.37

48

94

60

13

.28

71

02

14

.34

41

90

46

71

85

00

.31

71

09

05*

84*

FORFAIT
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14/11/2009--FRBN

COURSE/WEDSTRIJD

VER EECKE EMILY
VERTRIEST GAELLE
VERLEE BILLIE

DE CRAMER RENEE
CANON FANNY
WEGRIA SARAH

TL / LT

Open

1

0 3 O U b W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

. VAN DAMME DENNIS
.MEUNIER PIERRE-ANTOI
.OLSEN ANTOINE
.EMONDS-ALT THIBAULT
.VERHEYEN JENS
.COREELMAN JONAS
.VANLANCKER DIDIER
.HOLSTEENS KRISTOF
.BOERHAVE GILLES
.VANDEVELDE RAF
.SOARES-ALMEIDA ARNO
.DEFRUYT WARD
.COP JURGEN
.VANGERVEN PIETERJAN
.VAN ZUNDERT MARIJN
.LEJEUNE MAXIME
.OUDERMANS MATHIAS
.DIEU THOMAS
.GEERS JIRI

.NOENS GERTJAN
.COPPENS JEROEN
.LANOOTE RENAAT
.DAELMAN GREGORY

. TIMMERMANS ROEL
.BONNE TOM
.RUIJTEN DIETER
.NAUDTS MATHIEU
.REYNDERS BRECHT
.FIRSZT TOMASZ
.DELPLACE ERIK
.UMANS BJORN

HANSE NICOLAS
VISEE CEDRIC
COOLS BRAM
EYERS SIMON
VERSCHEURE NICK

03:

50

UZKZ /150/95
CNBA /640/91
BZK /347/95
MEGA /087/94
CF /158/92
STT /165/93

m brasse messieurs / schoolslag heren
0.33.36 RB / BR

27.37

FIRST/185/91
LGN /236/89
WN /212/87
ESN /580/93
MEGA /307/93
UZKZ /116/91
NST /162/78
GZVN /238/91
UZKZ /236/92
STT /089/93
BEST /435/86
7B /072/87
BRABO/505/92
BEST /002/89
BRABO/767/94
SCWR /008/91
BRABO/291/90
STT /028/90
AZK /011/74
FIRST/143/93
LsC /327/92

ZB /135/88
ZVWw /083/89
STT /171/93
MEGA /049/93
DMB /230/95
FIRST/138/93
ozv  /115/93
BOUST/259/92

BCSG /165/78
ozv  /171/94
CHTHN/315/84
BDB /355/92
HZS /331/94
STT /008/90
BRABO/156/90

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

(Deburggraeve Frederik -

BEL
BEL
DEN
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

.15

.10

NDNNDNDNN

.29

.29

.30

.32
.31

.32
.31

O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o O

.31

.33
.32

.32
.31

O O O O O O O O O o o o o o

100 m schoolslag / brasse dames

COURSE/WEDSTRIJD 04:
LT / TL 1.20.31 RB / BR 1.06.
Open
1.MATTHYSEN ELISE BRABO/137/92
2.JANSSENS KIM BRABO/160/91

50m 0.33.63

87

BEL
BEL

(
(

1.07.
1.10.

.15.

19)

.03)
.14.
.10.

02)
88)

.99)
.03.

90)

.10)
.29.
.29.
.30.
.31.
.29.
.30.

14)
98)
76)
00)
89)
61)

.95)
.30.
.30.
.68)
.30.
.30.
.31.

81)
97)

62)
74)
45)

.21)
.26)
.30.
.26)
.95)
.32.
.32.
=)
.33.
.32.
.32.

87)

43)
94)

64)
68)
06)

.56)
.32.

49)

.35)
.99)
.32.
.33.
.32.

95)
02)
63)

.32)
.28)
.31.
.28.

19)
91)

80)
31)

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

.30

.31

.32
.32

O O O O O O O O O O O O O O O O O OO o o oo o oo o o o o o

o

.29.
.29.
.29.
.29.
.30.
.30.
.30.
.30.
.30.
.36
.30.
.30.
.30.
.30.
.31.
.31.
.31.
.26
.31.
.31.
.31.
.31.
.31.
.31.
.32.
.32.
.25
.34
.32.
.32.
.32.

RZV)

40
46
86
96
00
02
05
16
18

52
53
56
77
08
12
16

41
60
76
80
83
98
09
10

48
57
62

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

(Becue Brigitte - BZK)

1.09.
1.11.

14
57

737
733
704
697
694
693
690
683
682
670
659
658
656
643
624
622
619
613
605
594
585
583
581
573
567
566
559
554
547
542
540

828
747

HT
HT
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3.

10

11

12

13

14

15

16
17

18
19

21
22

24

25

26

27
28

29

30

31
32

33

34

35

VERMEYLEN JOLIEN
50m 0.34.33

.DE LAET CHARLOTTE
.DECONINCK LAURA

50m 0.34.19

VERSCHUEREN STEPHANI
. VAN GERWEN HELEEN

.VAN DAELE ELINE
.DE COSTER JULIE

50m 0.35.05

.SWINNEN KATLEEN

50m 0.35.57

.ANSSEAU CAMILLE

50m 0.35.77

.LEFEVERE AAGJE

50m 0.36.30

.GEVAERT GAELLE

50m 0.35.31

.COP KAREN

50m 0.35.66

.SCHOUBS SOPHIE

50m 0.36.20

.DESERF JESSIE
.KOX EVELIEN

50m 0.35.58

.RIJCKMANS ELLEN
.VLYMINCK NICKY
DEJAEGHER CLARA-LOU
.VANSPAUWEN JESSIE
.CLAEYS EMILIE

SCHAUBROECK FEBE

.GEENEN ANOUK

50m 0.36.51

.PEETERS RAISA

50m 0.36.29

.COECK KIMBERLY

50m 0.36.65

.CORNET CHARLOTTE
.HENDRICKX JANNE

50m 0.36.80

.COUCKE NELE

50m 0.36.76

.VELGHE ALIX

50m 0.37.25

.GILTAY FANNY
.VAN ROOIJEN CARLIJN

50m 0.37.50

.DASBACH ELINE

50m 0.38.14

.GALLEZ ESTELLE

50m 0.39.68

.SAVELS KIRSIA

50m 0.40.16
BURM SARAH

50m 0.36.25
MATTHYS SAARTJE
PEETERS ELLEN

BEST /250/94

BRABO/134/93
UzZKz /023/93

HZA /037/93

BZK /275/93

WZK /116/90

ESN /891/95

ZGEEL/056/94

CNHUY/292/94

BZK /357/94

BZK /349/95

BRABO/503/96

GZVN /303/94

STT /049/93
BRABO/124/90

SCSG /324/94
BRABO/724/96
ONS /387/91
GZVN /094/86
BRABO/020/92
KZK /409/92
ZGEEL/021/95
BEST /499/91
KZK /391/93

RBP /764/92
0zv  /193/96

BZK /366/94

BZK /509/93

ESN /699/95
ZGEEL/113/95

BRABO/361/96

ONS /340/95

MEGA /538/96

GZVN /393/94

SOS  /391/96
KST /091/93

BEL

BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

BEL

BEL

BEL
NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

=

[ S S S

=

N e e e

.13.

.12,
L11.

.11

.13.

.12,

.13

.18

.20.

.18.

.18.

.14.

.16.

.15.
.17

.16.
.14.
.14
.15
.16.
.14.
.17,
.17
.14.

.15.68
.18.38

.19.

.19

.16
.18.

.20

.21,

.25

.18.

.19.3
.18.3

19)

16)
06)

.80)

80)
42)

.34)

.30)

06)

79)

55)

95)

54)

17)

.10)

60)
77)

.19)
.34)

54)
77)
77)

L42)

58)

48)

.21)

.98)

97)

.21)

79)

.34)

05)

1.11.

1.12.
.12,

=

.12

[ S S S

.14

1.14.

1.15.

1.15.

1.15.

1.15.

1.16.

1.16.
.16.

=

N e e e

.17

1.18.

1.18.

1.18

1.18.

1.18.

1.19

1.19.

1.20.

1.24.

1.25.

DISQ/UIT *

.16.
.16.
.16.
17,
17,
.17,
.22

84

41
60

.60
.14.
.14.
.36

00

15

91

44

51

71

93

06

56
59

61
68
68
03
16
16

06

08

.20
1.18.

45

58

65

.26

62

87%*

78*

02*

FORFAIT
FORFAIT

738

721
715

715
676

671
666

638

636

631

625

622

610
609

609
607
607
599
596
596
594

550
542

518

445

HT

™

HT
HT
HT

HT

HT
HT
™
HT
HT
HT

™

™
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VAN DRIESSCHE FANNY

SYSMANS JOLIEN

COURSE/WEDSTRIJD
TL / LT

Open

1.BAUWENS WARD
50m 0.27.46

2 .VERACHTEN STEF
50m 0.28.00

3.MATTELAER MATH
50m 0.28.27

4 .ROBBE MICHAEL
50m 0.27.94

5.MEIRHAEGHE JONAS

50m 0.29.15

6.DE HERTOG KJEL
50m 0.29.67
7.SOTTIAU ROBIN
50m 0.29.56

8.COOLS MAXIM

50m 0.28.94
9.TIMMERMANS ROE
50m 0.31.38
10.ANDRIEN MAXIME
50m 0.29.71
11.GHESQUIERE JEL

05:

CNSN /139/91 BEL
ZGEEL/058/92 BEL

(
(

1.15.
1.12.

43)
34)

FORFAIT
FORFAIT

400 m 4 nages messieurs / wisselslag heren

5.05.79 RB / BR

4.13.35

BRABO/848/93 BEL

100m 0.59.05

200m

ZGEEL/071/83 BEL

100m 0.59.76 200m
IEU UZKZ /073/91 BEL
100m 1.00.13 200m

UZKZ /091/85 BEL

100m 1.01.09

100m 1.02.87

200m

BEST /472/91 BEL

200m

SCSG /260/91 BEL

100m 1.04.13

200m

BDB /386/89 BEL

100m 1.03.79

200m

TSz /162/93 BEL

100m 1.01.89 200m
L STT /171/93 BEL
100m 1.08.81 200m

ESN /636/94 BEL

100m 1.04.14
LE DM

200m

/223/79 BEL

50m 0.30.99 100m 1.08.01 200m
12.HUYSMANS BIRGER STT /034/88 BEL
50m 0.29.47 100m 1.03.20 200m

13.LEMBRECHTS SAMUEL

50m 0.30.83
14.DE GEETER MICH
50m 0.30.63

15.MAHAUX JONATHAN VN /402/94 BEL
50m 0.32.35 100m 1.09.04 200m
16 .POELMANS WILLEM HZS /223/94 BEL
50m 0.31.22 100m 1.07.96 200m
17.TESTON MARCO CNSW /172/94 1ITA
50m 0.30.62 100m 1.05.84 200m

18.COESSENS BORIS
50m 0.31.61
19.DEBROEYER QUEN
50m 0.30.42
20.MOMMENS ATSE
50m 0.31.35
21.VAES LUKAS
50m 0.30.64

22.AERTS BANCKEN EDOUAR

SHARK/098/92 BEL

100m 1.08.57 200m
IEL BZK /286/94 BEL
100m 1.06.34 200m

SCSG /370/94 BEL

100m 1.08.39 200m
TIN CNSW /274/93 BEL
100m 1.05.52 200m

z0 /248/95 BEL

100m 1.08.12

200m

HZS /434/94 BEL

100m 1.07.30

200m

EMBOU/362/92 BEL

50m 0.32.03 100m 1.09.04 200m
DE CONINCK THIEU SOS /383/94 BEL
50m 0.30.20 100m 1.05.63 200m

COURSE/WEDSTRIJD
LT / TL

(Maene Stefaan - ZSA)

2.24.

(

2.24.

(

2.26.

(
2.18

4.33
.69

4.26.

.88
4.30

.06
4.25

.67

4.38.

.37

4.35.

.45

4.38.

.18

4.49.

.85

4.49.

.05
4.52
.83

4.39.

.27
4.57
.90
5.02
.27
4.58
.30

5.05.

.08

4.49.

.08
5.04
.85

5.00.

.87
5.00
.31

5.04.

92
4.46
46

5.02.

65

5.02.

.45

.26)

300m
00)
300m

.98)

300m

.27)

300m
97)
300m
45)
300m
82)
300m
17)
300m
11)
300m

.82)

300m
66)
300m

.26)

300m

.34)

300m

.26)

300m
57)

300m
47)

300m

.39)

300m
99)
300m

.48)

300m
73)
300m

.59)

300m
94)

300m
88)

300m

06: 100 m vlinderslag / papillon dames
57.71 (Buys Kimberley - BRABO)

1.11.38 RB / BR

4.25.04

.22.52

4.26.64

.24.86

4.31.98

.27.10

4.36.23

.29.56

4.38.42

.34.72

4.40.83

.36.20

4.41.96

.36.89

4.42.42

.38.28

4.44.00

.39.31

4.48.38

.42.05

4.49.05

.42.98

4.50.70

.42.08

4.52.34

.46.40

4.55.15

.48.56

4.56.07

.49.73

4.56.19

.48.21

4.56.37

.49.92

4.58.52

.51.10

4.59.28

.51.36

5.00.07

.54.49

5.00.48

.48.89

5.05.65

.53.55

DISQ/UIT *

.43.65

639

636

625

550

538

534

530

528
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Open

1.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

BUYS KIMBERLY
50m 0.28.20

.PARENT CHARLOTTE

50m 0.29.02

.CAENEPEEL PIA

50m 0.29.59

.HOFMAN MARIT

50m 0.30.19

.COSYNS YANA

50m 0.29.97

.VIGNERON PAULINE

50m 0.30.35

.DE COSTER DEMIE

50m 0.30.45

.GORIS MIRTHE

50m 0.30.23

.VANSPAUWEN MARLIES

50m 0.30.39

.DE COSTER YANNICKA

50m 0.31.11

.LINDEKENS CAROLIEN

50m 0.30.79

.EECKHOUT LINDE

50m 0.29.91

.MIDREZ EMILIE

50m 0.30.78

.GRANDJEAN JOAN

50m 0.31.44

.DE GEETER CHARLOTTE

50m 0.31.07

.VANSANTVOORT EMILIE

50m 0.31.00

.VERHAEGHE JULIE

50m 0.31.07

.VRIELINCK LIESA

50m 0.31.17

.STALMANS LORE

50m 0.31.86

.NIMMEGEERS BO

50m 0.30.84

.LACROIX MARIELLE

50m 0.32.51

.DI BATTISTA GLORIA

50m 0.32.40

.MOERMAN MARGOT

50m 0.32.66

.VRIJENS CELINE

50m 0.32.36

.COECK KIMBERLY

50m 0.32.81

.DELL'AIERA ALICE

50m 0.32.91

.COLIJN LYDIA

50m 0.32.11

.PRINGELS KATRIJN

50m 0.33.82

BRABO/499/89

BLAC /575/91

GZVN /028/92

TSZ /180/94

BRABO/544/93

DM /690/93

HZS /441/93

AZS /113/96

GZVN /025/83

HZS /440/92

ZGEEL/037/94

MEGA /422/93

VN /426/94

LGN /228/96

BZK /307/95

CNBA /655/94

ZCK /173/95

BZK /105/93

ozv  /120/93

FIRST/385/94

BOUST/261/94

BOUST/357/93

SHARK/070/93

HN /099/95

KZK /391/93

WN /221/94

MEGA /559/86

MEGA /526/94

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

BEL

.57.

.01.

.03.

.04.

.04.

.04.

.05.

.05.

.04.

.07.

.12,

.04.

.04.

.06.

.06.

.06.

.06.

.07.

.07.

.06.

.09.

.09.

.09.

.10.

.08.

11,

.12,

.10.

71)

64)

63)

56)

02)

99)

91)

89)

18)

51)

93)

48)

57)

41)

76)

98)

56)

98)

44)

07)

67)

64)

94)

16)

43)

84)

40)

58)

.00.

.02

.02.

.04.

.04

.04.

.04.

.05.

.05.

.05.

.06.

.06

.06

.06.

.06.

.06.

.07

.07

.07.

.08

.08.

.09

.09.

.10.

.10

.10

.10.

.10.

41

.26

63

18

.30

44

81

14

43

94

08

.22

.36

70

79

92

.20

.38

78

.24

71

.22

52

12

.33

.34

63

75
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29.

30

31

32

33

34

WEYN SHELSEA
50m 0.32.19

.CNOCKAERT JULIE

50m 0.33.10

.JEANMART MARIELLE

50m 0.32.95

.POLLART HELENE

50m 0.33.49

.DE JONGHE LINDSAY

50m 0.33.32

.BUYCK SARA

50m 0.34.80

VANDER STAPPEN ASTRI

CALLEUW LOREN
ZUTTERMAN MARA
DE SAEDELEER JODIE

COURSE/WEDSTRIJD 07:

1.

10.

11

12

13

14

15

16

17

18

TL / LT

CLAEYS BRUNO
50m 0.26.64

.LECOUTERE JEROEN

50m 0.26.56

.HELDERWEIRT SANDER

50m 0.27.51

.VERVLOET MATHIAS

50m 0.27.52

.DEKONINCK DIETER

50m 0.27.59

.WIELANDT PIETER

50m 0.28.32

.VERJANS RENAUD

50m 0.28.33

.CATY QUENTIN

50m 0.28.20

.VERMEERSCH LORENZ

50m 0.28.51
ZERAIDI ISSAM
50m 0.29.05

.DEFRUYT TOM

50m 0.28.69

.HENDRICKX LANDER

50m 0.28.89

.LAMAIRE DIMITRI

50m 0.28.73

.NAVARRE CHARLES

50m 0.29.06

.KEBRON QUENTIN

50m 0.29.03

.KURZAK JEREMY

50m 0.29.13

.CHRISTOPHE LAURENT

50m 0.29.12

.FRANCOTTE SEBASTIEN

50m 0.29.16

1.04.96 RB / BR

WZK /565/94

BZK /507/96

CNHUY/304/92

ONS /270/94

BRABO/312/94

MEGA /083/95

AST /064/95

CF /177/93

MEGA /511/93
MZK /039/92

BZK /332/82

BEST /410/87

MEGA /555/91

BRABO/833/91

BRABO/122/91

TSZ /149/93

STT /174/94

CNSW /323/88

KZK /590/91

CNSW /342/92

ZB /077/89

BEST /241/94

STT /150/88

CNSW /070/93

ESN /893/92

BDB /232/90

CNSW /324/89

CNSW /356/92

53.19

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

N

.08.

.10.

.10.

.10.

L11.

.12,

.09.

.05

.07.
.02.

.53.

.54.

.57.

.56.

.54.

.57.

.59.

.58.

.00.

.00.

.58.

.00.

.00.

.59

.58.

.58.

.00.

.01.

66)

98)

02)

88)

53)

42)

25)
.95)
94)

74)

100 m dos messieurs / rugslag heren
(Claeys Bruno - BZK)

65)

99)

50)

55)

56)

46)

92)

16)

19)

53)

13)

94)

49)

.23)

84)

64)

66)

67)

1.11.

1.11.

1.11.

1.11.

1.15.

76%*

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

.87

.54

.42

.69

.97

.15

.50

.59

.76

.16

.23

.35

.48

.57

77

.79

.91

.97

639

634

621
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19.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

AERENTS JASPER
50m 0.29.10

. VAN AUDEKERKE JENS

50m 0.29.13

.DEMEULENAERE DRIES

50m 0.29.55

.ETIENNE TOM

50m 0.29.03

.DE MARE BAVO

50m 0.28.32

.CLAES STEVEN

50m 0.28.61

.PETERS BERT

50m 0.29.45

.MARTENS JAN

50m 0.30.27

.CLAES ARNE
50m 0.30.01
.ADRIAENSEN DIETER

50m 0.30.31

.HOORNE JOCHIM

50m 0.29.77

.DE BACKER NICK

50m 0.29.40

.BEELPREZ JONAS

50m 0.29.89

.LIDBY PAUL-EVERT

50m 0.30.11

.GOBERT YANNICK

50m 0.29.93
BOLCKMANS LENZ
50m 0.30.39

.CANON THOMAS

50m 0.30.70

.DE LILLE BJORN

50m 0.30.36

.VAN EYKEN ERIK

50m 0.30.98

.LORMANS JESSE

50m 0.30.95

.VERBEKE SEM

50m 0.30.69

.LANOOTE RENAAT

50m 0.31.17

.DEBASTE LENNERT

50m 0.30.38

.ROMANINI PIERRE-YVES

50m 0.31.68

.BIESMANS NILS

50m 0.30.79

.DE VRIENDT KAREL

50m 0.31.60

.DEKONINCK MARNIK

50m 0.31.31

. VAN MULLEM LARS

50m 0.31.66

.LOSLEVER MATTHIEU

50m 0.30.68

BZK /545/92

TSZ /155/93

MEGA /126/92

BEST /243/94

UZKZ /239/92

ZCT /164/91

MEGA /125/92

FIRST/123/88

ZCT /162/93

ZGEEL/110/95

IKZ /081/90

BRABO/161/89

MZK /048/93

BRABO/367/94

FIRST/098/92

KST /009/93

CF /159/91

MEGA /189/92

ZCT /196/94

SHARK/030/93

KzZK /327/94

ZB /135/88

SCSG /274/92

LGN /196/85

ZCT /168/91

MEGA /091/94

BRABO/119/93

WZK /529/94

VN /355/93

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

FRA

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.02

.59.

.01

.01

.58.

.59.

.00.

.02

.01.

.02.

.02.

.00

.03

.04.

.02.

.01.

.02.

.02.

.03.

.03.

.04.

.05.

.03

.56.

.03

.05.

.01.

.04

.03.

.29)

48)

.25)

.39)

45)

04)

80)

.35)

48)

78)

02)

.20)

.31)

96)

76)

48)

10)

87)

93)

91)

62)

11)

.22)

47)

.22)

02)

62)

.20)

70)

.00.

.00.

.00

.00.

.00.

.00.

.01.

.01.

.01.

.01.

.01.

.01.

.01.

.02.

.02.

.02.

.02.

.03.

.03

.03

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.04

.04.

.04.

.04.

03

05

.20

45

67

74

08

60

62

77

91

96

97

50

77

77

82

07

.36

.39

47

71

81

86

95

.38

41

53

67

527

520

520
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COOLS BRAM HZS /331/94 BEL (1.04.21) FORFAIT

COURSE/WEDSTRIJD 08: 50 m rugslag / dos dames

LT / TL 0.33.67 RB / BR 28.07 (Bossuyt Tine — FAST)
Open
1.LECLUYSE FANNY DM /437/92 BEL ( 0.29.02) 0.28.97 793
2 .VANHAMME ELODIE CNBA /448/89 BEL (1 0.28.97) 0.29.43 757
3.VAN HOOF SILKE ZGEEL/067/90 BEL ( 0.29.36) 0.29.47 754
4 .CALUWAERTS LYNN BRABO/167/87 BEL (0.29.22) 0.29.53 749
5.RODIERS BRENDA BEST /266/93 BEL (0.29.90) 0.29.94 719
6 .VERHAERT NATHALIE WZK /222/93 BEL (0.30.74) 0.30.20 700
7.SABATUCCI CLARE CNSW /161/92 ITA ( 0.30.10) 0.30.24 698
8 .VERHAEGEN JASMIJN BRABO/094/93 BEL ( 0.30.12) 0.30.36 689
9.DEOLET ELLEN MEGA /330/94 BEL (0.30.87) 0.30.52 679
10.MANKIYAN ELISE BZK /309/95 BEL (0.31.39) 0.31.34 627
11.LAMBOT LAURENCE LOR /202/91 BEL ( 0.30.50) 0.31.42 622
12.DE COSTER DEMIE HZS /441/93 BEL (0.31.78) 0.31.46 620
13.CLEMENT KIMBERLEY CNBA /769/91 BEL (0.32.64) 0.31.70 606
14.THOELEN AN-SOFIE GZVN /396/96 BEL ( 0.32.99) 0.31.82 599 PT
15.BUYS MAGALI BRABO/725/94 BEL ( 0.32.56) 0.31.84 598 HT
16 .SCHOUTTEET ANNELIES MEGA /113/90 BEL ( 0.31.53) 0.32.05 586
17.HARDY LIEZE GZVN /235/92 BEL (0.32.32) 0.32.09 584
18.LABREG ZOHRA DM /344/93 BEL ( 0.31.42) 0.32.16 580
19.CLAUTER CARLOTTA BRABO/770/94 BEL ( 0.33.18) 0.32.43 566
20.VAN ACKER KAY SHARK/168/95 BEL ( 0.33.05) 0.32.48 563
21.BONGIORNO LAURA BCSG /068/93 BEL ( 0.32.54) 0.32.72 551
22.VAN VOOREN MAXIME MEGA /247/95 BEL (0.32.74) 0.32.81 546
23.VAN BUITENEN ANSE BEST /335/95 BEL (0.34.12) 0.33.25 525
24 .VANEYGHEN MIET KZK /517/93 BEL ( 0.33.05) 0.33.61 508
25.NESPOLA GIUSEPPA BCSG /164/88 BEL ( 0.33.32) 0.33.66 506
26 .HILLEN HANNE DMB /206/94 BEL ( 0.33.30) 0.33.72% 503
27.GODEFROID MARIE CHTHN/259/96 BEL ( 0.34.60) 0.34.45% 472
LUST LOTTE KZK /542/96 BEL (0.32.91) FORFAIT
KRAUS CELINE EMBOU/401/93 BEL (0.31.47) FORFAIT
CORNU GRIET MEGA /248/94 BEL ( 0.31.85) FORFAIT

COURSE/WEDSTRIJD 09:
2.32.08 RB / BR

TL / LT

Open

1.

HEERSBRANDT FRANCOIS

50m 0.25.78 100m
.FONTEYN MATHIEU

50m 0.26.89 100m
.VAN DER STRAETEN EGO

50m 0.27.37 100m
.LANDAUER OLIVIER

50m 0.27.12 100m
.COTTIN ARNAUD

50m 0.28.01 100m
.STEVENHEYDENS GINO

50m 0.27.88 100m
.DE GROOTE EVERT

50m 0.28.79 100m

WN /120/89
0.55.95

BzZK /091/85
0.57.67

BRABO/535/91
0.58.91

LGN /212/92
0.58.34

CF /133/93
0.59.88

BRABO/486/86
1.00.21

MEGA /150/87
1.01.73

1.56.13

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.59.

.56.

.59

.05.

.08.

.00.

.04.

70)

65)

.26)

40)

58)

19)

97)

200 m papillon messieurs / vlinderslag heren
(Fonteyn Mathieu - BZK)

.11

.98

.89

.11

.14

.61

.57
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8.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

ANDRIEN MAXIME
50m 0.29.45 100m

.DROOGNE DIDIER

50m 0.29.21 100m

.BASTIN CEDRIC

50m 0.30.16 100m

. TIMMERMANS RUBEN
50m 0.29.85 100m
.BES HANNES

50m 0.30.09 100m

.COBBAUT JOSIVAN

50m 0.29.18 100m

.METTENS DIETER

50m 0.29.14 100m

.WIELOCKX JORIG

50m 0.29.49 100m

.CLAESSENS MICHEL

50m 0.31.56 100m

.FOSTER LUCAS

50m 0.29.88 100m

.JACQUERIE PAUL

50m 0.29.87 100m

.CAPEL BENOIT

50m 0.31.02 100m

.SAMYN COWDY

50m 0.30.79 100m

.FEDRIGO TRISTAN

50m 0.30.72 100m

.HALLEUX BERTRAND

50m 0.29.51 100m

.CALLEBAUT HANNES

50m 0.30.82 100m

.PLEYERS CARL

50m 0.30.82 100m

.AERTS BANCKEN EDOUAR

50m 0.31.93 100m

.ANDELHOF'S NIELS

50m 0.30.25 100m

.GRANDIO QUIJADA ALEX

50m 0.31.43 100m

.PICAVET MAXENCE

50m 0.31.88 100m

.AERTS BANCKEN GUILLA

50m 0.31.47 100m

. VAN MERHAEGHE TIM

50m 0.32.73 100m

.GIELENS JORAN

50m 0.31.83 100m

.GYSEN BOB
50m 0.31.58 100m
.HALLEZ ALEXANDRE

50m 0.31.25 100m

.WOUTERMAERTENS YORIC

50m 0.32.45 100m
MELDERS BEAU

50m 0.32.50 100m
CREPIN REMI

ESN /636/94
1.03.33

UzZKZ /035/92
1.04.14

EMBOU/387/91
1.05.06

SHARK/056/93
1.04.68

AZK /058/90
1.04.80

BDB /333/92
1.03.40

DIZV /121/89
1.03.13

HZS /069/92
1.05.40

RSCM /189/82
1.09.16

CHTHN/340/93
1.05.09

HN /054/94
1.05.86

LSC /385/91
1.07.23

MZK /096/94
1.06.41

W /084/94
1.07.30

NCH /229/92
1.04.82

IKzZ /021/92
1.06.91

CHTHN/263/94
1.06.74

EMBOU/362/92
1.09.22

0zv  /066/91
1.05.48

BDB /395/90
1.08.11

DM /376/93
1.08.80

EMBOU/370/96
1.08.82

SOS /400/94
1.10.64

BEST /258/94
1.09.65

DMB /055/93
1.08.14

BCSG /176/92
1.08.65

SCSG /288/94
1.10.30

DMB /043/94
1.11.42

CNBA /703/95

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.16.

.17

.13.

.18.

.14

.19

.16.

.16

.22,

.20.

.22,

.31

.30.

.27

.24

.29.

.26.

.20.

.26.

.30

.30

.24

.29.

.34.

.28.

.18.

.31.

.30.

.35.

90)

.38)

51)

50)

.34)

.24)

43)

.34)

72)

87)

00)

.38)

66)

.35)

.32)

80)

89)

96)

57)

.32)

.28)

.26)

15)

73)

80)

97)

91)

00)

99)

2.14.

2.15.

2.16.

2.16.

2.16.

2.16.

2.17.

2.19.

2.20

2.22.

2.23.

2.23

2.23.

2.23.

2.23.

2.23.

2.24.

2.24.

2.24.

2.25.

2.26

2.26

2.29.

2.29

2.29.

2.31.

2.37.

DISQ/UIT *

44

59

07

11

44

56

47

46

.38

12

12

.32

42

65

70

73

14

60

69

67

.24

.26

08

.37

57

97*

91~*

FORFAIT
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SOETEWEY JOHAN
ROGIERS JO
HERREMANS TOON

BRABO/399/91
RSCM /194/63
STT /055/91

BEL
BEL
BEL

10: 200 m wisselslag / 4 nages

2.34.01 RB / BR

COURSE/WEDSTRIJD
LT / TL
Open
1.VAN DER ZANDEN WENDY
50m 0.28.91 100m
2.BUYS KIMBERLY
50m  0.29.20 100m
3.LECLUYSE FANNY
50m 0.29.05 100m
4 .MATTHYSEN ELISE
50m 0.30.86 100m
5.DECONINCK LAURA
50m 0.30.50 100m
6 .MAES KATRIEN
50m 0.30.45 100m
7.VERMEYLEN JOLIEN
50m 0.31.06 100m
8 .CALUWAERTS JOYCE
50m 0.31.02 100m
9.DE LAET CHARLOTTE
50m 0.31.82 100m
10.BYNENS NATHALIE
50m 0.31.31 100m
11.SCHOUTTETENS RUTH
50m 0.31.39 100m
12.DOM YNE
50m 0.31.95 100m
13.BASSLE ELIEN
50m 0.30.83 100m
14 .ANDRIEN CLAIRE
50m 0.31.32 100m
15.GOFFIN AURELIE
50m 0.33.37 100m
16 .VAN GERWEN HELEEN
50m 0.33.14 100m
17.MOMMERS SARAH
50m 0.32.01 100m
18.SCHOUBS SOPHIE
50m 0.33.54 100m
19.SCHAUBROECK FEBE
50m 0.33.50 100m
20.BAHNMULLER LISA
50m 0.32.82 100m
21.BOURGOIS KARLIEN
50m 0.32.66 100m
22.DE COSTER JULIE
50m 0.33.18 100m
23 .DEJAEGHER CLARA-LOU
50m 0.33.47 100m
24 .STALMANS LORE
50m 0.32.79 100m

0ozv /220/88
1.01.81

BRABO/499/89
1.03.11

DM /437/92
1.03.88

BRABO/137/92
1.08.78

UzZKz /023/93
1.06.13

WZK /409/93
1.07.48

BEST /250/94
1.08.12

BRABO/149/92
1.07.14

BRABO/134/93
1.08.23

HZS /427/93
1.08.68

UZKZ /133/93
1.09.54

BRABO/779/95
1.09.54

BZK /260/93
1.08.72

ESN /581/92
1.08.60

BEN /004/79
1.12.77

BZK /275/93
1.12.36

BEST /334/94
1.11.07

GZVN /303/94
1.10.87

KZK /409/92
1.13.61

AST /062/93
1.10.94

ROSC /288/95
1.11.12

ESN /891/95
1.12.75

ONS /387/91
1.13.95

ozv  /120/93
1.11.53

2.10.22

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

(Buys

2.21.44) FORFAIT
2.17.55) FORFAIT
2.07.73) FORFAIT
dames

Kimberley - BRABO)

2.19.63) 2.14.56
2.10.22) .15.12
2.12.34) .15.93
2.20.09) .19.81
2.19.71) .20.12
2.19.57) .21.14
2.23.63) .21.29
2.21.09) .23.41
2.21.60) .23.81
2.24.85) .24.01
2.27.28) .25.37
2.24.69) .25.77
2.26.29) .25.79
2.24.32) .26.09
2.29.58) .27.81
2.32.59) .28.54
2.31.09) .28.79
2.28.98) .29.49
2.30.04) .29.54
2.29.09) .29.84
2.35.57) .30.02
2.25.53) .30.71
2.28.14) .30.75
2.30.41) .30.78

854

839

771

631

630

626

624

615
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25.VAN DEN ABBEELE SANN

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

COURSE/WEDSTRIJD

50m 0.32.38

.VRIELINCK LIESA

50m 0.32.13

.MARMENOUT GLORIA

50m 0.32.67

.HALSBERGHE GAELLE

50m 0.32.71

.RIJCKMANS ELLEN

50m 0.33.31

.NORTHSHIELD HEIDI

50m 0.34.33

.STAUT CATHERINE

50m 0.31.99

.GILTAY FANNY

50m 0.34.32

.CORNET CHARLOTTE

50m 0.33.61

.BIJNENS ANNE-LORE

50m 0.35.05

.BRAEM DANIELLE

50m 0.33.27

.COP KAREN

50m 0.34.89

.JEANMART MARIELLE

50m 0.34.62
RAMAEL MAATIKE
SYSMANS JOLIEN

TL / LT

Open

1

10

11

12

.VANDEVELDE AXEL

50m 0.26.82

.SURGELOOSE GLENN

50m 0.26.75

.BILLIAU DAVY

50m 0.27.41

.VANGENEUGDEN TOM

50m 0.28.74

50m 0.26.96

.LANDAUER OLIVIER

50m 0.27.39

.BAUWENS WARD

50m 0.27.90

.SYSTERMANS PHOLIEN

50m 0.27.14

.CORTENS KEN

50m 0.28.07

.DELVOIE CEDRIC

50m 0.28.23

.HENDRICKX LANDER

50m 0.28.14

.NUYES KEVIN

50m 0.28.83

11:
4.20.50 RB / BR

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

BRABO/332/94
1.11.29

BZK /105/93
1.11.61

BZK /280/94
1.09.78

MZK /080/94
1.11.17

SCSG /324/94
1.12.74

ONS /346/95
1.12.66

BRABO/723/93
1.11.69

ESN /699/95
1.13.99

RBP /764/92
1.14.55

GZVN /322/96
1.13.67

IKZ /068/96
1.11.34

BRABO/503/96
1.16.09

CNHUY/304/92
1.16.27

BRABO/660/96
ZGEEL/058/92

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

USA

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

400 m nage libre messieurs

100m

100m

100m

100m

.VAN DER SANDE OLIVIE

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

MEGA /065/91
0.55.73

MEGA /510/89
0.56.53

BZK /190/92
0.57.99

ozv  /114/83
0.59.43

ZVL /107/93
0.56.47

LGN /212/92
0.57.47

BRABO/848/93
0.58.32

LGN /264/90
0.56.57

BEST /205/93
0.58.83

LGN /220/92
0.58.78

BEST /241/94
0.59.00

BRABO/182/85
0.59.83

3.44.20

BEL

200m

BEL

200m

BEL

200m

BEL

200m

BEL

200m

BEL

200m

BEL

200m

BEL

200m

BEL

200m

BEL

200m

BEL

200m

BEL

200m

2.30.

2.32.

2.29.

2.33.

2.31.

2.31.

2.29

2.32.

2.28.

2.34.

2.42.

2.33.

2.38.

2.32

03)

00)

56)

11)

86)

98)

.27)

97)

14)

91)

58)

92)

78)

.08)
2.20.

07)

2.30.88

2.31.01

2.31.81

2.32.23

2.32.85

2.33.40

2.34.27*

2.34.41%

2.34.60%*

2.34.78%*

2.36.29%

2.37.48%

2.38.39%

FORFAIT
FORFAIT

/ vrije slag heren

3.53.
.64

3.47.
.93

4.04.
.42

3.44

.41
4.12.
.43

4.01

.55
4.00.
.62

4.02

.27
4.15.
.90
4.08.
.54
4.13.
.93
4.02.
.83

02)
300m

44)
300m

56)
300m

.20)

300m
18)
300m

.92)

300m
66)
300m

.01)

300m
41)
300m
60)
300m
72)
300m
05)
300m

(Vangeneugden Tom - 0OZV)

3.52.81

.53.81

.57.19

.58.33

.00.72

.58.47

.59.81

.00.74

.59.83

.04.24

.03.69

.03.09

.06.27

539

530
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13.BEELPREZ JONAS MZK /048/93 BEL ( 4.14.05) 4.09.98
50m 0.28.07 100m 0.59.16 200m .02.72 300m 3.06.87
14.CHRISTOPHE LAURENT CNSW /324/89 BEL ( 4.06.39) 4.14.22
50m 0.27.89 100m 0.58.28 200m .02.45 300m 3.08.51
15.PEETERS NICK BRABO/780/91 BEL (4.15.52) 4.15.10
50m 0.27.27 100m 0.57.40 200m .01.33 300m 3.07.62
16 .DEMEULENAERE DRIES MEGA /126/92 BEL (4.13.87) 4.15.89
50m 0.28.47 100m 0.59.50 200m .04.03 300m 3.09.82
17.STALMANS JEF 0zv  /122/92 BEL ( 4.16.80) 4.15.96
50m 0.28.10 100m 0.59.33 200m .03.85 300m 3.08.98
18.VANDAMME LOWIE BZK /463/94 BEL (4.16.63) 4.16.70
50m 0.28.32 100m 1.00.07 200m .03.68 300m 3.09.73
19.MOUREAU CHARLES ESN /896/95 BEL ( 4.18.66) 4.18.16
50m 0.29.08 100m 1.01.68 200m .07.28 300m 3.13.42
20.HOUSSIERE ALEXANDRE BCSG /163/92 BEL ( 4.18.53) 4.19.34
50m 0.28.83 100m 1.00.28 200m .05.97 300m 3.12.94
21.BAERT NILS ARNE ROSC /309/94 BEL (4.20.20) 4.19.59
50m 0.27.35 100m 0.58.48 200m .02.74 300m 3.10.31
22 .DOSSIN CHRISTOPHE LGN /241/93 BEL ( 4.19.84) 4.23.20%*
50m 0.29.64 100m 1.02.19 200m .08.24 300m 3.15.60
23.DE PAEPE WIM SCWR /079/85 BEL (4.27.10) 4.27.54%
50m 0.29.89 100m 1.01.61 200m .08.56 300m 3.18.30
24 .NOENS GERTJAN FIRST/143/93 BEL (4.22.77) 4.28.07*
50m 0.28.58 100m 1.00.09 200m .08.34 300m 3.18.76
VANDERLINDEN XAVIER WN /234/92 BEL ( 4.09.88) FORFAIT
MARIVOET NIELS LOR /119/92 BEL ( 4.15.53) FORFAIT
ROGIERS GIL RSCM /336/90 BEL ( 4.20.59) FORFAIT
COURSE/WEDSTRIJD 12: 50 m vrije slag / nage libre dames
LT / TL 0.28.77 BR / RB 24.98 (Sysmans Jolien - ZGEEL)
Open
1.DE MARE ANNELIES BRABO/755/90 BEL ( 0.25.16) 0.25.72
2 .WEGRIA SARAH STT /165/93 BEL ( 0.25.26) 0.25.80
3.EECKHOUT LINDE MEGA /422/93 BEL ( 0.25.55) 0.25.91
4 .VERHAEGEN JASMIJN BRABO/094/93 BEL (0.27.16) 0.26.41
5.VAN KOECKHOVEN NINA MEGA /013/83 BEL ( 0.25.50) 0.26.49
6 .JANSSENS KIM BRABO/160/91 BEL ( 0.26.69) 0.26.70
7.LAMBRECHTS MORGANNE GZVN /347/95 BEL (0.27.56) 0.26.89
8 .SCHOUTTETENS RUTH UZKZ /133/93 BEL (0.27.47) 0.27.10
9.CAVADINI CAROLINE CNBA /429/90 BEL (0.28.78) 0.27.24
10.BYNENS NATHALIE HZS /427/93 BEL (0.28.01) 0.27.50
11.WILLEMS STEFFI SHARK/139/94 BEL (0.27.86) 0.27.51
12 .MOERMAN MARGOT SHARK/070/93 BEL (0.27.60) 0.27.53
13.BURET ESTELLE CNA /353/94 BEL (0.27.86) 0.27.57
14.CALUWAERTS LYNN BRABO/167/87 BEL ( 0.28.05) 0.27.66
15.LAUREYS NELE WZK /410/95 BEL (0.28.60) 0.27.71
16 .KERCKAERT ROZELIEN MEGA /006/91 BEL (0.27.75) 0.27.82
17.DODEMONT MAURINE VN /483/94 BEL ( 0.28.58) 0.28.11
18.VERHAEGHE JULIE ZCK /173/95 BEL ( 0.28.22) 0.28.12
19.WILLIAME JESSY BRABO/211/92 BEL (0.28.13) 0.28.24
20.JAQUES DELPHINE MEGA /269/95 BEL ( 0.28.59) 0.28.35
21.KOX EVELIEN BRABO/124/90 BEL (0.27.97) 0.28.43
22 .MANKIYAN ELISE BZK /309/95 BEL (0.28.73) 0.28.54
23 .HARDY LIEZE GZVN /235/92 BEL ( 0.28.38) 0.28.68
24 .COLIJN LYDIA MEGA /559/86 NED ( 0.28.25) 0.28.70

793
786
776
733
726
709
694
678
668
649
648
647
644
638
634
627
608
607
599
592
587
581
572
571
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25.
26.

COURSE/WEDSTRIJD 13: 200 m brasse messieurs / schoolslag heren
(Appelboom Sydney - ZSA)

VAN DAELE ELINE
GODEFROID MARIE
LUST LOTTE

CORNU GRIET

VAN GINNEKEN ELINE
CANON FANNY

KRAUS CELINE

TL / LT
Open
1.BALLIU BJORN
50m 0.31.57 100m
2 .COREELMAN JONAS
50m 0.31.20 100m
3.VANDEVELDE RAF
50m 0.31.46 100m
4.SOARES-ALMEIDA ARNO
50m 0.31.26 100m
5.VANGERVEN PIETERJAN
50m  0.31.72 100m
6.COP JURGEN
50m 0.31.83 100m
7.RUIJTEN DIETER
50m 0.32.64 100m
8 .BOERHAVE GILLES
50m 0.31.74 100m
9 .EMONDS—-ALT THIBAULT
50m 0.31.65 100m
10.VERHEYEN JENS
50m 0.34.02 100m
11.HOLSTEENS KRISTOF
50m 0.32.38 100m
12 .BONNE TOM
50m 0.33.39 100m
OUDERMANS MATHIAS
50m 0.33.28 100m
14.TIMMERMANS ROEL
50m 0.33.30 100m
15.GEERS JIRI
50m 0.33.73 100m
16.VAN ZUNDERT MARIJN
50m 0.32.50 100m
17.NAUDTS MATHIEU
50m 0.34.20 100m
18.VISEE LOIC
50m 0.34.89 100m
19.UMANS BJORN

20

21

22

50m 0.34.31 100m

.LEMBRECHTS SAMUEL

50m 0.34.65 100m

.CHAPELLE MAXIME

50m 0.35.46 100m

.JACOB GEOFFREY

50m 0.33.88 100m

2.42.06 RB / BR

WZK /116/90
CHTHN/259/96
KZK /542/96
MEGA /248/94
BRABO/776/93
CF /158/92
EMBOU/401/93

MEGA /514/89
1.06.11

UZKZ /116/91
1.06.43

STT /089/93
1.06.53

BEST /435/86
1.06.91

BEST /002/89
1.07.29

BRABO/505/92
1.08.11

DMB /230/95
1.08.54

UZKZ /236/92
1.08.61

ESN /580/93
1.07.46

MEGA /307/93
1.11.71

GZVN /238/91
1.09.73

MEGA /049/93
1.11.04

BRABO/291/90
1.11.28

STT /171/93
1.11.34

AZK /011/74
1.11.64

BRABO/767/94
1.10.68

FIRST/138/93
1.13.27

BDB /356/95
1.14.39

ozv  /171/94
1.14.14

SHARK/098/92
1.14.41

VN /350/93
1.14.37

HN /010/88
1.13.07

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

2.11.11

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

O O O O O O O

.28.
.29
.29
.28.
.28
.28.
.27,

.13

.17

.22,

.18

.20.

.22

.23

.20.

.25.

.31.

.22,

.28.

.24,

.31.

.30.

.37.

.34.

.36.

.35.

.32

.36.

.35.

18)

.51)
.24)

88)

.95)

17)
19)

.20)

.26)

60)

.21)

06)

.38)

.38)

69)

50)

56)

65)

56)

12)

63)

48)

87)

06)

57)

77)

.33)

60)

88)

0.28.89*
0.29.79%

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

.37

.85

.57

77

.14

.54

.97

.01

.79

.26

.94

.40

.40

.23

.70

.26

.99

.23

.71

.80

.20

.56

560
511

537

534

529

528

524

520
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23 .COPPENS JEROEN LSC /327/92 BEL (1 2.40.74) 2.36.34 513
50m 0.34.59 100m 1.14.80
24 .BOELEN BRAM GZVN /245/94 BEL ( 2.42.45) 2.36.43 512
50m 0.34.95 100m 1.15.43
25.REYNDERS BRECHT 0ozv  /115/93 BEL (12.39.72) 2.36.55 511
50m 0.34.52 100m 1.14.01
26 .FIRSZT TOMASZ BOUST/259/92 BEL (1 2.39.30) 2.37.75 499
50m 0.34.69 100m 1.14.71
27.VAN DE VONDEL ARNO SCSG /315/93 BEL ( 2.39.26) 2.38.29 494
50m 0.34.68 100m 1.15.03
28.BES HANNES AZK /058/90 BEL (2.37.82) 2.41.33 467
50m 0.36.25 100m 1.17.39
29.MOUTON DONOVAN BDB /332/93 BEL ( 2.41.89) 2.42.91* 453
50m 0.35.50 100m 1.17.08
BOONE JORIS WzC /214/92 BEL ( 2.35.32) FORFAIT
VISEE CEDRIC BDB /355/92 BEL (2.34.78) FORFAIT

COURSE/WEDSTRIJD 14: 800 m vrije slag / nage libre dames
LT / TL : 9.46.15 BR / RB : 8.29.01 (Arnould Isabelle - LGN)

Open
1.MAES KATRIEN WZK /409/93 BEL (9.05.27) 8.50.66 795
50m 0.31.37 100m 1.05.18 200m 2.13.06 300m 3.20.92 400m 4.28.27
500m 5.34.66 600m 6.41.06 700m 7.46.86
2.KENIS GALA SHARK/066/94 BEL (9.08.92) 8.56.31 770
50m 0.31.61 100m 1.04.91 200m 2.11.65 300m 3.18.96 400m 4.26.44
500m 5.33.92 600m 6.41.67 700m  7.50.09
3.LAMBOT LAURENCE LOR /202/91 BEL (9.14.84) 9.02.69 743
50m 0.30.45 100m 1.03.71 200m 2.12.03 300m 3.19.64 400m 4.28.20
500m 5.36.99 600m 6.46.37 700m  7.56.07
4 .HOFMAN KARLIEN TSZ /179/93 BEL (9.11.61) 9.03.59 739
50m 0.30.35 100m 1.03.78 200m 2.12.32 300m 3.20.98 400m 4.29.87
500m 5.38.78 600m 6.47.75 700m 7.56.43
5.DELVAUX SARAH LGN /175/92 BEL (9.01.47) 9.08.18 721
50m 0.30.98 100m 1.04.31 200m 2.11.97 300m 3.20.34 400m 4.29.72
500m 5.39.13 600m 6.49.18 700m  7.59.33
6 .BONNE YASMINE MEGA /259/96 BEL (9.19.26) 9.12.05 706
50m 0.30.07 100m 1.03.71 200m 2.12.15 300m 3.20.57 400m 4.30.09
500m 5.41.00 600m 6.51.95 700m 8.03.66
7.DELVOIE NATACHA LGN /221/95 BEL (9.14.65) 9.12.85 703
50m 0.31.28 100m 1.05.78 200m 2.14.37 300m 3.23.81 400m 4.33.78
500m 5.43.07 600m 6.53.05 700m 8.03.29
8 .DEJAEGHER CLARA-LOU ONS /387/91 BEL (-—.——.--) 9.13.07 702
50m 0.31.79 100m 1.05.75 200m 2.14.81 300m 3.24.11 400m 4.33.54
500m 5.43.61 600m 6.53.74 700m 8.04.22
9.MOMMERS SARAH BEST /334/94 BEL (9.21.50) 9.18.53 682
50m 0.31.91 100m 1.06.38 200m 2.15.99 300m 3.25.99 400m 4.36.05
500m 5.46.81 600m 6.58.11 700m 8.09.18
10.CAVADINI CAROLINE CNBA /429/90 BEL (9.13.98) 9.20.75 674
50m 0.30.66 100m 1.03.87 200m 2.12.25 300m 3.22.23 400m 4.33.26
500m 5.44.74 600m 6.56.92 700m 8.09.55
11.CLEMENT KIMBERLEY CNBA /769/91 BEL (9.20.65) 9.22.14 669
50m 0.30.69 100m 1.04.70 200m 2.15.16 300m 3.26.45 400m 4.37.76
500m 5.49.43 600m 7.00.34 700m 8.11.82
12 .MIDREZ NOEMIE VN /424/96 BEL (9.44.79) 9.22.33 668
50m 0.31.23 100m 1.05.37 200m 2.16.57 300m 3.27.56 400m 4.39.60

500m 5.50.68 600m 7.01.94 700m 8.13.53
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13.KOEKS FEMKE SCWR /029/93 BEL (9.26.57) 9.23
50m 0.31.02 100m 1.05.20 200m 2.15.34 300m .26.33
500m 5.49.61 600m 7.01.44 700m 8.13.15
14 .ANDRIEN CLAIRE ESN /581/92 BEL (9.13.28) 9.25.
50m 0.30.11 100m 1.03.58 200m 2.13.51 300m .24.76
500m 5.50.22 600m 7.03.11 700m 8.15.36
15.WOUTERS FRONE DBT /194/85 BEL ( 9.49.60) 9.29.
50m 0.32.78 100m 1.07.85 200m 2.19.08 300m .31.13
500m 5.56.18 600m 7.07.95 700m 8.18.84
16 .HEYLEN GITTE SHARK/116/93 BEL (9.54.87) 9.30.
50m 0.32.34 100m 1.07.52 200m 2.19.33 300m .31.57
500m 5.56.62 600m 7.09.39 700m 8.20.97
17.NAESSENS NORA UZKZ /135/94 BEL (9.31.70) 9.30.
50m 0.32.19 100m 1.06.95 200m 2.17.91 300m .29.44
500m 5.53.16 600m 7.05.71 700m 8.18.84
18.GRANDJEAN JOAN LGN /228/96 BEL (9.38.12) 9.31.
50m 0.32.54 100m 1.07.86 200m 2.19.78 300m .31.79
500m 5.57.31 600m 7.09.68 700m 8.21.70
19.JAMMAER ANNE-SOPHIE 0zZvV  /194/95 BEL ( 9.31.00) 9.31.
50m 0.32.39 100m 1.07.76 200m 2.19.15 300m .31.42
500m 5.56.81 600m 7.09.69 700m  8.21.77
20.CEUSTERS MEGHAN WN /264/95 BEL (19.46.79) 9.32.
50m 0.31.82 100m 1.06.52 200m 2.18.21 300m .31.00
500m 5.57.35 600m 7.09.92 700m 8.22.18
21.VANHOUTTE JULIE SCWR /095/96 BEL (10.14.80) 9.51.
50m 0.32.96 100m 1.08.44 200m 2.21.18 300m .34.78
500m 6.06.15 600m 7.21.35 700m 8.37.49
COURSE/WEDSTRIJD 15: 100 m 4 nages messieurs / wisselslag heren
TL / LT 1.05.05 RB / BR 55.94 (Bavay Cédric - CNA)
Open
1.ROMANINI PIERRE-YVES LGN /196/85 BEL ( 0.56.80) 0.57
2.ROBBE MICHAEL UZKZ /091/85 BEL ( 0.57.48) 0.57.
3.VANLUCHENE EMMANUEL UZKZ /282/92 BEL ( 0.57.64) 0.57.
4 .SURGELOOSE GLENN MEGA /510/89 BEL ( 0.55.74) 0.57.
5.VAN DAMME DENNIS FIRST/185/91 BEL ( 0.58.94) 0.59
6 .MATTELAER MATHIEU UZKZ /073/91 BEL (1.01.87) 0.59.
7.MEIRHAEGHE JONAS BEST /472/91 BEL (1.01.47) 0.59.
8 .WIELANDT PIETER TSZ /149/93 BEL (1.00.65) 1.00
9.0LSEN ANTOINE WN /212/87 DEN (1.03.85) 1.00
10.LAFORT IARRE FIRST/459/93 BEL (1.01.60) 1.00
11.DE MARE BAVO UZKZ /239/92 BEL (1.01.18) 1.00.
12.DAELMAN GREGORY ZVW /083/89 BEL (1.03.84) 1.01.
13.DE HERTOG KJEL SCSG /260/91 BEL (1.00.49) 1.01.
14.COTTIN ARNAUD CF /133/93 BEL (1.02.40) 1.01.
MEUNIER PIERRE-ANTOI LGN /236/89 BEL (1.00.20) 1.01.
16 .WILLEMS MATTIAS SHARK/137/91 BEL (1.01.02) 1.01.
17.KEBRON QUENTIN ESN /893/92 BEL (1.02.49) 1.01.
18.HUYSMANS BIRGER STT /034/88 BEL (1.02.85) 1.01.
19.VERVLOET MATHIAS BRABO/833/91 BEL ( 0.59.74) 1.01.
20.VANLANCKER DIDIER NST /162/78 BEL (1.02.78) 1.02.
21.DE CONINCK THIEU SOS /383/94 BEL (1.04.46) 1.02
22 .LEJEUNE MAXIME SCWR /008/91 BEL (1.02.20) 1.02.
23 .DEFRUYT WARD 7ZB /072/87 BEL (1.03.68) 1.02.
24 .COOLS MAXIM TSz /162/93 BEL (1.06.98) 1.03

.23

400m

54
400m

14
400m

40
400m

72
400m

53
400m

75
400m

46
400m

58%
400m

.28

40
72
96

.20

42
94

.20
.23
.34

86
12
19
60
60
64
73
88
99
05

.35

67
95

.27

665

.37.52

657

.37.62

644

.44.11

640

.44.36

639

.41.29

636

.44.79

635

.44.18

633

.44.24

574

.50.17

758
753
741
732
687
679
662
653
652
649
632
624
622
610
610
608
606
601
598
596
588
579
571
563
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25
26
27
28
29

COURSE/WEDSTRIJD 16: 200 m rugslag / dos dames

.CLAESSENS MATTHIAS
. VAN MULLEM LARS
.VAES LUKAS

.LESAGE MATHIEU
.CANON THOMAS

VAN AUDEKERKE JENS
VERSCHEURE NICK
CROENEN LOUIS

AZK /052/90
WZK /529/94
HZS /434/94
EMBOU/324/83
CF /159/91
TSz /155/93
BRABO/156/90
SHARK/133/94

BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL

LT / TL 2.32.64 BR / RB 2.07.89
Open
1.BUYS KIMBERLY BRABO/499/89 BEL
50m 0.31.36 100m 1.05.23
2.VAN DER ZANDEN WENDY 0zvV /220/88 NED
50m 0.31.14 100m 1.05.67
3.VANHAMME ELODIE CNBA /448/89 BEL
50m 0.31.63 100m 1.06.15
4 .VERHAERT NATHALIE WZK /222/93 BEL
50m 0.32.49 100m 1.06.53
5.VERHAEGEN JASMIJN BRABO/094/93 BEL
50m 0.32.28 100m 1.07.22
6 .PARENT CHARLOTTE BLAC /575/91 BEL
50m 0.32.28 100m 1.06.01
7.RODIERS BRENDA BEST /266/93 BEL
50m 0.32.39 100m 1.07.71
8.GORIS MIRTHE AZS /113/96 BEL
50m 0.33.89 100m 1.10.62
9.ANSSEAU CAMILLE CNHUY/292/94 BEL
50m 0.34.37 100m 1.10.14
10.VAN HOOF SILKE ZGEEL/067/90 BEL
50m 0.31.70 100m 1.06.98
11.DOM YNE BRABO/779/95 BEL
50m 0.33.42 100m 1.09.55
12.DE COSTER YANNICKA HZS /440/92 BEL
50m 0.33.70 100m 1.09.38
13.DEOLET ELLEN MEGA /330/94 BEL
50m 0.33.46 100m 1.09.37
14.BUYS MAGALI BRABO/725/94 BEL
50m 0.33.73 100m 1.10.13
15.DEBROEYER DELPHINE CNSW /273/95 BEL
50m 0.33.99 100m 1.10.09
MARMENOUT GLORIA BZK /280/94 BEL
50m 0.33.20 100m 1.09.68
17.SWENNEN IRIS ozv /013/90 BEL
50m 0.34.49 100m 1.11.37
18.VANNESTE JONI KZK /233/93 BEL
50m 0.34.74 100m 1.11.08
19.MATROULE CHLOE LGN /230/95 BEL
50m 0.33.98 100m 1.10.59
20.CLEMENT KIMBERLEY CNBA /769/91 BEL
50m 0.34.22 100m 1.49.51
21.VANSANTVOORT EMILIE CNBA /655/94 BEL
50m 0.35.14 100m 1.12.40
22 .VAN VOOREN MAXIME MEGA /247/95 BEL
50m 0.34.67 100m 1.12.40

(Buys

.03
.04

.00

S e

.30)
.40)
.05.
.04.
.04.
.02.
.31)
.59.

00)
11)
44)
15)

63)

.04

N

1.05

.03.
.21
.04.
.05.
.20%*
DISQ/UIT *

69

63
15*

FORFAIT
FORFAIT

Kimberly - BRABO)

.89)

.10)

.34)

.31)

.21)

.81)

.28)

.85)

.96)

.35)

.17)

.80)

.94)

.63)

.17)

.92)

.49)

.51)

.36)

.45)

.82)

.82)

.20

.43

.65

.68

.30

.95

.17

.42

.79

.37

.51

.54

.45

.53

.61

.61

.93

.64

.31

.22

.86

.92

552
538
528
515
514

639

625

625

621

PT
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™
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23.

24

25

26

27

28

29

30

31

32

COURSE/WEDSTRIJD 17:

20
21
22
23
24
25
26
27
28

DODEMONT MAURINE

50m 0.33.32 100m
.LAUREYS NELE

50m 0.35.80 100m
.NORTHSHIELD HEIDI

50m 0.36.04 100m
.DE CABOOTER JULIE

50m 0.34.52 100m
.VANEYGHEN MIET

50m 0.35.61 100m
.VAN BUITENEN ANSE

50m 0.35.08 100m
. VAN DEN ABBEELE SANN

50m 0.35.85 100m
.CLAUTER CARLOTTA

50m 0.35.58 100m
.SCHOUTTEET ANNELIES

50m 0.35.73 100m
.BONGIORNO LAURA

50m 0.34.22 100m

RAMAEL MAATIKE
VERTRIEST GAELLE
VER EECKE EMILY

TL / LT

.DE WILDE GILLES
.HEERSBRANDT FRANCOIS
.DEKONINCK DIETER
.STEVENHEYDENS GINO
.POELS CORENTIN
.FONTEYN MATHIEU

.VAN DER STRAETEN EGO
.OLSEN ANTOINE
.FLOREAN REMY
.VANLANCKER DIDIER
.LAFORT IARRE
.DEPYPERE STIJN
.JACQUERIE PIERRE

.DE GROOTE EVERT
.GYSSENS MAARTEN
.NAVARRE CHARLES
.MARTENS JAN

.COBBAUT JOSIVAN

METTENS DIETER

.LAMATRE DIMITRI
.ETIENNE TOM
.HUYSMANS BIRGER
.DAELMAN GREGORY
.SAMYN COWDY
.BAECKE GREGORY
.BOUCHIER ROBIN
.GROSDENT THOMAS
.MEIJLAERS TOM

VN /483/94
1.10.15

WZK /410/95
1.14.23

ONS /346/95
1.14.48

BZK /547/94
1.12.44

KzZK /517/93
1.13.55

BEST /335/95
1.13.14

BRABO/332/94
1.14.17

BRABO/770/94
1.14.07

MEGA /113/90
1.14.77

BCSG /068/93
1.11.76

BRABO/660/96

CNBA /640/91

UZKZ /150/95

MEGA /159/90
WN /120/89
BRABO/122/91
BRABO/486/86
CNSW /337/87
BzZK /091/85
BRABO/535/91
WN /212/87
CNSW /352/86
NST /162/78
FIRST/459/93
BRABO/849/91
HN /011/88
MEGA /150/87
BRABO/041/87
CNSW /070/93
FIRST/123/88
BDB /333/92
DIZV /121/89
STT /150/88
BEST /243/94
STT /034/88
ZVWw /083/89
MZK /096/94
MEGA /268/90
MEGA /252/93
ENN /248/92
0ozv  /093/92

23.75

BEL

BEL

USA

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

.28.

.30.

.30.

.22,

.28

.29.

.28.

.36.

.29.

.31.

.32.

.32.
.31.

16)

43)

70)

42)

.36)

41)

55)

13)

63)

42)

48)

03)
12)

2.35.68%

.28.

.29.

.29.

.30.

.30.

.31

.31.

.32.

.32.

81

72

97

09

69

.25

56

05

63

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

50 m papillon messieurs / vlinderslag heren
0.28.64 RB / BR

(Heersbrandt Francois - WN)

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
DEN
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o O

.24.
.23.
.24,
.24
.24.
.24
.25
.25.
.25.
.25.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.27
.28.
L27.
.26
.27
.27.
.26.
.28.
.27
L27.
.27.
.28
.27.

56)
75)
52)

.34)

79)

.82)
.35)

58)
76)
84)
19)
48)
92)
12)
67)

.13)

13)
71)

.68)
.36)

55)
66)
40)

.75)

76)
48)

.35)

77)

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o O

.24
.24
.24.
.24.
.24.
.25.
.25
.25.
.25.
.25.
.25.
.26
.26.
.26
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.27.
L27.
.27
L27.
.27.
.27.
.27.

.22
.27

71
80
90
13

.28

72
77
85
98

.24

27

.32

54
81
85
89
89
94
99
02
19

.36

49
52
54
66

833
828
785
776
767
746
733
696
692
685
675
655
653
649
633
614
612
609
609
605
602
600
589
578
570
568
567
559
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29.BASTIN CEDRIC EMBOU/387/91 BEL (0.27.36) 0.27.70
30.BLERVACQ YANNICK GZVN /120/92 BEL (0.28.16) 0.27.74
31.HOORNE JOCHIM IKZ /081/90 BEL ( 0.28.01) 0.27.76
32.TIMMERMANS RUBEN SHARK/056/93 BEL ( 0.28.55) 0.27.81
VERVOORT KEVIN BRABO/438/91 BEL (0.28.11) 0.27.81
34.JAMART NICOLAS ENN /268/88 BEL (0.28.68) 0.27.82
35.HOUSSIERE ALEXANDRE BCSG /163/92 BEL (0.27.63) 0.27.84
36 .WIELOCKX JORIG HZS /069/92 BEL (1 0.27.83) 0.28.15
37.CARPENTIER SAMUEL BRABO/283/89 BEL ( 0.28.12) 0.28.16
38.JACQUERIE PAUL HN /054/94 BEL (1 0.28.47) 0.28.22
39.JACOB GEOFFREY HN /010/88 BEL (0.28.89) 0.28.36
40.HALLEZ ALEXANDRE BCSG /176/92 BEL (0.28.48) 0.28.44
41 .FOSTER LUCAS CHTHN/340/93 BEL ( 0.28.49) 0.28.63
ANDELHOFS NIELS 0zv  /066/91 BEL ( 0.28.24) 0.28.63
43 .AERTS BANCKEN GUILLA EMBOU/370/96 BEL ( 0.30.02) 0.28.64
44 .PLEYERS CARL CHTHN/263/94 BEL (0.29.19) 0.28.66%
45.HALLEUX BERTRAND NCH /229/92 BEL ( 0.28.54) 0.28.70%
46 .DEKONINCK MARNIK BRABO/119/93 BEL (0.27.92) 0.28.71%
47.CAPEL BENOIT LSC /385/91 BEL ( 0.28.39) 0.28.83*
JORISSEN JOLAN BRABO/681/93 BEL (1 0.28.71) FORFAIT
GOOSSENS TIM WZK /357/87 BEL ( 0.28.34) FORFAIT
COOLS BRAM HZS /331/94 BEL (0.27.50) FORFAIT
CLAES PHILIPPE AZS /104/93 BEL (0.27.41) FORFAIT
HERREMANS TOON STT /055/91 BEL (0.27.15) FORFAIT
COURSE/WEDSTRIJD 18: 4 x 50 m vrije slag / nage libre dames
Open
1.PLOEG BRABO DAMES BRABO/670/84 BEL (1.43.52) 1.42.03
50m 0.26.07 100m 0.51.77 150m 1.16.64
VERHAEGEN JASMYN /JANSSENS KIM /BUYS KIMBERLEY /DE MARE ANNELIES
2.PLOEG WZK DAMES WZK /900/90 BEL ( 1.53.00) 1.49.57
50m 0.27.76 100m 0.55.73 150m 1.22.43
LAUREYS NELE /VAN DAELE ELINE /MAES KATRIEN /VERHAERT NATHALIE
3.PLOEG GZVN DAMES GZVN /801/88 BEL (1.51.65) 1.50.16
50m 0.27.00 100m 0.54.05 150m 1.22.16
LAMBRECHTS MORGAN/CAENEPEEL PIA /HARDY LIEZE /VANSPAUWEN JESSIE

4 .PLOEG BEST DAMES

BEST /961/89 BEL (1.49.09) 1.51.06

50m 0.27.75 100m 0.56.04 150m 1.23.84
RODIERS BRENDA /PEETERS RAISA /MOMMERS SARAH /VERMEYLEN JOLIEN
5.PLOEG STT DAMES STT /998/93 BEL (1.55.00) 1.54.72
50m 0.28.64 100m 0.56.88 150m 1.26.10
HUYBREGHS NELE /LEONARD JULIE /EGERS SAAR /DESERF JESSIE

COURSE/WEDSTRIJD 19:

Open

4 x 50 m 4 nages Messieurs / wisselslag heren

1.EQUIPE LIEGE MESSIEU LGN /999/89 BEL (1.42.00) 1.39.99

50m 0.25.67 1

00m 0.54.41 150m 1.18.82

ROMANINI PIERRE Y/MEUNIER PIERRE AN/SYSTERMANS PHOLIE/GRANDJEAN YORIS

2.PLOEG BRABO HEREN
50m 0.25.97 1

DEKONINCK DIETER /COP JURGEN

3.PLOEG UZKZ HEREN
50m 0.26.82 1

DE MARE BAVO /COREELMAN JONAS /ROBBE MICHAEL /VANLUCHENE EMMANU

BRABO/770/76 BEL (1.40.82) 1.42.02
00m 0.55.76 150m 1.19.60
/STEVENHEYDENS GIN/DEPYPERE STUJN
UZKZ /909/85 BEL ( 1.46.46) 1.42.77
00m 0.55.65 150m 1.20.51

557
555
553
550
550
550
549
531
530
527
519
515
504
504
504
503
501
500
494

621
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4

10

11

12

.EQUIPE CNSW MESSIEUR CNSW /901/83 BEL (1.43.98) 1.43.39
50m 0.26.98 100m 0.56.07 150m 1.21.80

CATY QUENTIN /DEWULF PHILIPPE /FLOREAN REMY /POELS CORENTIN

.PLOEG BZK HEREN BZK /901/85 BEL (1 1.41.76) 1.43.91
50m 0.25.19 100m 0.55.12 150m 1.19.80

CLAEYS BRUNO /DE GEETER MATTHIA/FONTEYN MATHIEU /BILLIAU DAVY

.PLOEG STT HEREN STT /999/88 BEL ( 1.55.00) 1.48.46
50m 0.27.98 100m 0.58.01 150m 1.24.03

VERJANS RENAUD /VANDEVELDE RAF /HUYSMANS BIRGER /LAMAIRE DIMITRI

.PLOEG FIRST HEREN FIRST/774/88 BEL (2.00.84) 1.48.65
50m 0.28.97 100m 0.58.09 150m 1.24.45

MARTENS JAN /VAN DAMME DENNIS/LAFORT IANNE /MOENS GERT JAN

.PLOEG BEST HEREN BEST /962/89 BEL ( 1.49.52) 1.52.12
50m 0.27.62 100m 0.59.45 150m 1.26.70

LECOUTERE JEROEN /SOARES ALMEIDA AR/MEIRHAEGHE JONAS /VAN GERVEN PIETER

.EQUIPE BDB MESSIEURS BDB /000/89 BEL (1.52.08) 1.52.92
50m 0.27.84 100m 1.01.30 150m 1.27.84

KURZAK JEREMY /MOUTON DONOVAN /COBBAUT JOSIVAN /SOTTIAU ROBIN

.PLOEG GZVN HEREN GZVN /805/88 BEL ( 1.58.10) 1.53.36
50m 0.29.79 100m 0.59.61 150m 1.26.25

HALSTEENS KRISTOF/DEGENS JELLE /BLERVACQ YANNICK /BOELEN BRAM

.EQUIPE CHTHN MESSIEU CHTHN/999/83 BEL (1.52.31) 1.53.60
50m 0.28.46 100m 1.00.64 150m 1.29.20

ZADWORNY MICHAEL /HANSE NICOLAS /FOESTER LUCAS /ZADWORNY BORIS

.PLOEG HZS HEREN HZS /400/92 BEL (1.54.98) 1.55.93
50m 0.30.18 100m 1.01.29 150m 1.29.16

POELMANS WILLEM /VAES LUKAS /WIELOCKX JORIG /COLLEN RUTGER

PLOEG ZB HEREN 7B /999/78 BEL (——.——.——) DISQ/UIT

50m 0.28.11 100m 0.58.63 m 1.23.87

DEFRUYT TOM /DEFRUYT WARD /TIEGHEM KRISTOF /LANOOTE RENAAT

COURSE/WEDSTRIJD 20: 100 m vrije slag / nage libre dames

LT / TL : 1.01.85 BR / RB : 54.22 (De Mare Annelies - BRABO)

Open
1.VAN KOECKHOVEN NINA MEGA /013/83 BEL ( 0.54.24) 0.55.87
50m 0.26.74
2 .WEGRIA SARAH STT /165/93 BEL ( 0.56.33) 0.56.38
50m 0.27.23
3.DE MARE ANNELIES BRABO/755/90 BEL (0.54.22) 0.56.76
50m 0.27.17
4.BUYS KIMBERLY BRABO/499/89 BEL ( 0.55.22) 0.57.17
50m 0.27.47
5.VERHAEGEN JASMIJN BRABO/094/93 BEL ( 0.58.67) 0.57.29
50m 0.27.71
6 .DEOLET ELLEN MEGA /330/94 BEL ( 0.58.46) 0.57.47
50m 0.27.99
7.EECKHOUT LINDE MEGA /422/93 BEL ( 0.55.28) 0.57.57
50m 0.27.49
8 .MOERMAN MARGOT SHARK/070/93 BEL ( 0.58.82) 0.58.84
50m 0.28.53
9.BYNENS NATHALIE HZS /427/93 BEL ( 0.59.41) 0.59.03
50m 0.28.57
10.LAMBRECHTS MORGANNE GZVN /347/95 BEL ( 0.59.74) 0.59.14
50m 0.28.61
11.BONNE YASMINE MEGA /259/96 BEL (1.00.90) 0.59.36

50m 0.28.86

826
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12.DOM YNE
50m 0.28.88
13.BURET ESTELLE
14.VANNESTE JONI
50m 0.29.06
15.CAVADINI CAROLINE
50m 0.28.84
16 .SCHOUTTETENS RUTH
50m 0.28.77
17.WILLEMS STEFFI
50m 0.28.49
18.SWENNEN IRIS
50m 0.29.09
19.BAHNMULLER LISA
20.WILLIAME JESSY
50m 0.29.06
21 .MIDREZ EMILIE
22 .CALUWAERTS JOYCE
50m 0.28.44
23 .DODEMONT MAURINE
50m 0.29.60
24 .MATROULE CHLOE
50m 0.29.26
25.LAUREYS NELE
26 .VERZELE NATHALIE

27.DE GEETER CHARLOTTE
VAN DEN ABBEELE SANN

50m 0.29.29
29 .KERCKAERT ROZELIEN
30.VANDENBERGHE LALY

50m 0.29.46
31.JAQUES DELPHINE

50m 0.29.54
32.BUYS MAGALI

50m 0.30.03
33.COLIJN LYDIA

50m 0.29.49

34.JAMMAER ANNE-SOPHIE

50m 0.30.10
35.VAN ACKER KAY
50m 0.29.93
36.LAURENT JITKA
50m 0.29.81
LUST LOTTE
DE CRAMER RENEE
CANON FANNY
LAMBOT LAURENCE
VANHAMME ELODIE
KRAUS CELINE

COURSE/WEDSTRIJD 21:
TL / LT

Open
1.SYSTERMANS PHOLIEN
50m 0.25.57

200 m nage libre messieurs

2.02.55 RB / BR 1.44.91

100m

BRABO/779/95

CNA /353/94
KZK /233/93

CNBA /429/90

UZKZ /133/93

SHARK/139/94

0ozv  /013/90

AST /062/93
BRABO/211/92

VN /426/94
BRABO/149/92

VN /483/94
LGN /230/95
WZK /410/95
ZCT /217/94
BZK /307/95

BRABO/332/94

MEGA /006/91
BRABO/387/95

MEGA /269/95
BRABO/725/94
MEGA /559/86
0zv  /194/95
SHARK/168/95
RSCM /244/93
KZK /542/96
MEGA /087/94
CF /158/92
LOR /202/91

CNBA /448/89
EMBOU/401/93

LGN /264/90
0.53.12

BEL

BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

BEL

BEL

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

BEL

0.59

1.00.
0.58.

0.59

0.59.

0.59

0.59

.36)

41)
65)

.37)

70)

.34)

.33)

1.00.19)
0.59.49)

1.00.
0.58.

0.59.

1.00.

.00

o B P

.59

=

.00

1.02.

1.01.

1.01.

1.01.

1.01.

1.01.

.00

.58

o O O O B

.00.
.21)
.00.

.01.

08)
91)

77)

92)

49)

90)

.82)

.39)
1.02.

51)

61)

52)

60)

93)

82)

94)

95)

.13)
.59.
.59.

77)
03)

.90)
.57.

72)

0.59.

0.59.
0.59.

0.59.

0.59.

0.59.

1.00.

1.00.
1.00.

1.00.
1.00.

1.00.

1.00.

.01
.01

I

=

1.01.

1.02.

1.02.

1.02.

1.02.

1.03.

.00.
.01.
.21
.21

.01.
1.01.

44

54
68

69

84

90

03

04
40

50
54

66

88

99
01

62
73

92%

54*

68*

87*

89*

14*

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

/ vrije slag heren

(Surgeloose Glenn - SOS)

(

1.47.

62)

1.47.

44

666
654

650
649

638

635
634
628
628

616
612
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2.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

SURGELOOSE GLENN
50m 0.24.71 100m

.VANDEVELDE AXEL

50m 0.25.25 100m

.CROENEN LOUIS

50m 0.25.54 100m

.FONTEYN MATHIEU

50m 0.25.87 100m

.VERACHTEN STEF

50m 0.25.33 100m

.DEKONINCK DIETER

50m 0.25.30 100m

.POELS CORENTIN

50m 0.24.98 100m
ROMANINI PIERRE-YVES
50m 0.25.15 100m

.TIMMERS PIETER

50m 0.25.58 100m

.LANDAUER OLIVIER

50m 0.25.86 100m

.VAN DER SANDE OLIVIE

50m 0.26.23 100m

.VAN DER STRAETEN EGO

50m 0.25.96 100m

.BAUWENS WARD

50m 0.26.74 100m

.DELVOIE CEDRIC

50m 0.26.23 100m

.CORTENS KEN

50m 0.26.26 100m

.VAN DEN BROECK MATTH

50m 0.25.89 100m

.DE GEETER MATTHIAS

50m 0.26.38 100m

.BILLIAU DAVY

50m 0.26.68 100m

.DEPYPERE STIJN

50m 0.26.02 100m

.CHRISTOPHE LAURENT

50m 0.25.99 100m

.AERENTS JASPER

50m 0.25.86 100m

.HENDRICKX LANDER

50m 0.26.96 100m

.DEMEULENAERE DRIES

50m 0.27.58 100m

.SOTTIAU ROBIN

50m 0.27.14 100m

.MEIJLAERS TOM

50m 0.26.97 100m

.PEETERS NICK

50m 0.26.28 100m

.STALMANS JEF

50m 0.27.02 100m

.DE CONINCK THIEU

50m 0.27.43 100m

.VANDAMME LOWIE

50m 0.28.90 100m

MEGA /510/89
0.51.31

MEGA /065/91
0.52.64

SHARK/133/94
0.53.27

BZK /091/85
0.53.55
ZGEEL/071/83
0.52.95

BRABO/122/91
0.52.96

CNSW /337/87
0.52.94

LGN /196/85
0.52.95

DBT /123/88
0.53.96

LGN /212/92
0.54.24

ZVL /107/93
0.55.03

BRABO/535/91
0.54.18

BRABO/848/93
0.55.14

LGN /220/92
0.55.19

BEST /205/93
0.54.87

BRABO/214/92
0.54.26

BZK /283/91
0.55.18

BZK /190/92
0.55.41

BRABO/849/91
0.54.25

CNSW /324/89
0.54.53

BZK /545/92
0.54.68

BEST /241/94
0.56.23

MEGA /126/92
0.56.86

BDB /386/89
0.57.04

0ozv  /093/92
0.56.47

BRABO/780/91
0.55.33

ozv  /122/92
0.56.84

SOS /383/94
0.57.28

BZK /463/94
0.59.82

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.44,

L47.

.52

.51.

L47.

.49,

.50.

.48.

.52.

.54.

.55.

.51.

.55.

.55.

.56.

.54.

.54.

.56.

.55

.56.

.54.

.57

.58

.57.

.56.

.00.

.58

.00

.59.

91)

74)

.39)

74)

64)

03)

49)

45)

06)

54)

79)

02)

46)

40)

62)

00)

10)

11)

.36)

10)

48)

.32)

.34)

73)

81)

74)

.29)

.37)

81)

L47.

.49

.49.

.49.

.49.

.49,

.50

.50

.51.

.52

.52.

.52.

.52.

.52.

.53

.53

.53.

.54.

.54

.55

.55

.55.

.57.

.57.

.57.

.57

.57.

.57.

.57.

61

.21

58

72

77

82

.23

.23

58

.32

47

58

66

82

.29

.36

70

19

.27

.24

.36

96

01

13

15

.38

66

94

98

739

732

723

721
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31.NUYES KEVIN BRABO/182/85
50m 0.27.51 100m 0.57.21

32.DE HERTOG KJEL SCSG /260/91
50m 0.26.71 100m 0.55.99

33.LIDBY PAUL-EVERT BRABO/367/94
50m 0.27.14 100m 0.57.50

34.DOSSIN CHRISTOPHE LGN /241/93
50m 0.27.94 100m 0.58.74

35.HOUSSIERE ALEXANDRE BCSG /163/92
50m 0.27.76 100m 0.57.70

36 .BAECKE GREGORY MEGA /268/90
50m 0.27.90 100m 0.58.76

37.CLAERHOUDT RAFAEL AZK /183/92
50m 0.27.77 100m 0.58.48

38.DEKONINCK MARNIK BRABO/119/93
50m 0.26.80 100m 0.56.86

39.VERBEKE SEM KZK /327/94
50m 0.27.31 100m 0.57.77

40.PETERS BERT MEGA /125/92
50m 0.27.27 100m 0.57.77

41 .METTENS DIETER DIZV /121/89
50m 0.27.57 100m 0.58.03

42 .BASTIN CEDRIC EMBOU/387/91
50m 0.28.16 100m 0.59.04

43 .CAPEL BENOIT LSC /385/91
50m 0.28.06 100m 0.59.00

44 . LESAGE MATHIEU EMBOU/324/83
50m 0.28.50 100m 0.59.26

ROGIERS GIL

VAN AUDEKERKE JENS

RSCM /336/90
TSz /155/93

MARIVOET NIELS LOR /119/92
JORISSEN JOLAN BRABO/681/93
VANDERLINDEN XAVIER WN /234/92

ROGIERS KEN

COURSE/WEDSTRIJD 22:
LT / TL

1.MATTHYSEN ELISE
2 .JANSSENS KIM
3.LECLUYSE FANNY
4 .SWINNEN KATLEEN
5.VAN DAELE ELINE
6 .DESERF JESSIE
7.DE LAET CHARLOTTE
8.GEVAERT GAELLE
9.VAN GERWEN HELEEN
10.SCHOUTTETENS RUTH
11.VAN ERUM EVA
12.VLYMINCK NICKY
13.COUCKE NELE

COP KAREN
15.KOX EVELIEN
16 .LEFEVERE AAGJE
17.CLAEYS EMILIE

0.37.62 BR / RB

RSCM /193/89

50 m schoolslag /

BRABO/137/92
BRABO/160/91
DM /437/92
ZGEEL/056/94
WZK /116/90
STT /049/93
BRABO/134/93
BZK /349/95
BZK /275/93

UZKZ /133/93
MEGA /144/95
BRABO/724/96
BZK /366/94
BRABO/503/96
BRABO/124/90
BZK /357/94
BRABO/020/92

31.69

BEL (1.54.16)
BEL (1.56.08)
FRA ( 2.00.90)
BEL (2.03.98)
BEL (1.59.52)
BEL ( 2.00.34)
BEL (2.01.88)
BEL (1.56.09)
BEL ( 2.02.55)
BEL (1.59.87)
BEL (1.59.49)
BEL (2.00.73)
BEL (2.02.51)
FRA (2.02.06)
BEL (2.02.86)
BEL (2.00.48)
BEL ( 1.59.56)
BEL ( 1.59.35)
BEL ( 1.58.15)
BEL (1.55.87)

brasse dames
(Matthysen Elise

BEL ( 0.31.69)
BEL ( 0.32.75)
BEL ( 0.33.65)
BEL ( 0.35.02)
BEL ( 0.34.15)
BEL ( 0.34.39)
BEL (0.33.89)
BEL ( 0.35.44)
BEL ( 0.34.86)
BEL (0.34.12)
BEL ( 0.34.50)
BEL ( 0.35.25)
BEL (0.36.50)
BEL (0.35.08)
BEL ( 0.34.91)
BEL ( 0.36.53)
BEL ( 0.35.06)

1.58.

1.58.

1.59.

2.00.

2.00.

2.00.

2.01.

2.01

2.01

2.01

2.02.

2.03.

2.03.

2.04.

43

60

62

45

63

65

02

.25

.31

.34

81*

65*

82*

08*

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

(BRABO)

.35
.35

O O O O O O O O O O O O O O oo o o

.32.
.32.
.32.
.33.
.33.
.34.
.34.
.34.
.34.
.35.
.35.
.35.
.35.
.35.
.35.
.23
.27

50
55
72
63
83
18
73
87
89
03
04
05
12
12
15

792
788
776
715
702
681
649
641
640
633
632
631
628
628
626
622
620
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

COURSE/WEDSTRIJD 23: 100 m brasse messieurs / schoolslag heren
1.12.03 RB / BR

.PEETERS RAISA
.VELGHE ALIX

.BURM SARAH
.VANSPAUWEN JESSIE
.GEENEN ANOUK
.SCHAUBROECK FEBE
.PEETERS CHARLOTTE
.RIJCKMANS ELLEN
.DE COSTER GAELLE
.EGGERS MELANIE
.VAN ROOIJEN CARLIJN
.VANESSE AMANDINE
.HARVANGT AMANDINE
.RUIJTEN LAURA
.MARTENS KATRIEN

PEETERS ELLEN
VAN DRIESSCHE FANNY
VERSCHUEREN STEPHANI
SYSMANS JOLIEN

TL / LT

Open

1.

10

11

12

13

14

15

16

BALLIU BJORN
50m  0.29.59

.COREELMAN JONAS

50m 0.30.37

.MEUNIER PIERRE-ANTOI

50m 0.30.12

. VAN DAMME DENNIS

50m 0.30.13

.HOLSTEENS KRISTOF

50m 0.30.57
SOARES-ALMEIDA ARNO
50m 0.30.59

.VERHEYEN JENS

50m 0.30.92

.VANDEVELDE RAF

50m 0.30.79

.EMONDS-ALT THIBAULT

50m 0.30.39

.BOERHAVE GILLES

50m 0.31.01

.DEGENS JELLE

50m 0.31.00

.VANGERVEN PIETERJAN

50m 0.31.67

.COP JURGEN

50m 0.31.30

.OUDERMANS MATHIAS

50m 0.31.96

.DEFRUYT WARD

50m 0.31.95

.VAN ZUNDERT MARIJN

50m 0.32.02

BEST /499/91
BZK /509/93
GZVN /393/94
GZVN /094/86
ZGEEL/021/95
KZK /409/92
ZGEEL/049/94
SCSG /324/94
ZCK /146/92
ZGEEL/018/94
ZGEEL/113/95
BOUST/265/92
ESP /011/94
DMB /095/93
DMB /286/95
KST /091/93
CNSN /139/91
HzA /037/93
ZGEEL/058/92

MEGA /514/89

UZKZ /116/91

LGN /236/89

FIRST/185/91

GZVN /238/91

BEST /435/86

MEGA /307/93

STT /089/93

ESN /580/93

UZKZ /236/92

GZVN /443/90

BEST /002/89

BRABO/505/92

BRABO/291/90

7B /072/87

BRABO/767/94

58.79

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

O O O O O O O O O O O O O O O O o O O

.34.
.36
.35.
.35.
.36
.35.
.37
.36
.36
.37.
.37.
.37.
.36
.37.
.38.
.36.
.34.
.33.
.33.

66)

.08)

62)
49)

.96)

57)

.38)
.35)
.45)

12)
06)
51)

.96)

09)
19)
52)
97)
98)
02)

.35
.35
.35.
.35.
.36.
.36.
.36
.36
.37.
.37.
.37
.37.
.37.
.37.
.39.

O O O O O O O O O O O O o O

o

.33
.38

52
88
13
17

.34
.37

02
19

.25

52

79*
98*
10*

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

(Deburghgraeve Frederik - RZV)

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

.03.

.03.

.03.

.03.

.05.

.05.

.06

.05.

.05.

.05

.05.

.06.

.07.

.06.

.08.

.09.

18)

73)

19)

99)

12)

04)

.22)

62)

78)

.34)

96)

98)

87)

55)

67)

10)

.39

.25

.46

.81

.24

.24

.35

.43

.48

.58

.40

.50

.95

.18

.34

.04

617
614
607
589
576
575
567
565
536
529
526
515
504
496
455
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17.BOONE JORIS
50m 0.32.40
18.BONNE TOM
50m 0.32.49
19.NAUDTS MATHIEU
50m 0.32.49
20.NOENS GERTJAN
50m 0.32.57
21.RUIJTEN DIETER
50m 0.33.16
22 .HUYSMANS BIRGER
50m 0.32.28
23.FIRSZT TOMASZ
50m 0.33.07
24 .TIMMERMANS ROEL
50m 0.33.09
25.JACOB GEOFFREY
50m 0.33.42
26 .UMANS BJORN
50m 0.33.20
27.VISEE LOIC
50m 0.33.32
28 .COPPENS JEROEN
50m 0.34.34
29 .REYNDERS BRECHT
50m 0.33.59
30.LEMBRECHTS SAMUEL
50m 0.33.90
31.MOUTON DONOVAN
50m 0.34.55

32.PANGIARELLA ROMUALD

50m 0.35.15
GEERS JIRI

50m 0.32.26
VISEE CEDRIC
MOERMAN NICOLAI
VERSCHEURE NICK

COURSE/WEDSTRIJD 24:
5.31.08 BR / RB

LT / TL

Open
1.LECLUYSE FANNY
50m 0.29.90
2 .VERMEYLEN JOLIEN
50m 0.32.87
3.MATTHYSEN ELISE
50m 0.31.85
4 .MAES KATRIEN
50m 0.31.83
5.DECONINCK LAURA
50m 0.31.73
6 .ANSSEAU CAMILLE
50m 0.33.21
7.BASSLE ELIEN
50m 0.31.94

WzZC /214/92

MEGA /049/93

FIRST/138/93

FIRST/143/93

DMB /230/95

STT /034/88

BOUST/259/92

STT /171/93

HN /010/88

ozv  /171/94

BDB /356/95

LsC /327/92

ozv  /115/93

SHARK/098/92

BDB /332/93

HN /056/91

AZK /011/74

BDB /355/92

SHARK/058/91
BRABO/156/90

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

(1.09.44) 1.09.23
(1.08.99) 1.09.31
(1.10.76) 1.09.57
(1.10.56) 1.09.62
(1.06.11) 1.09.85
(1.08.45) 1.10.19
(1.11.38) 1.11.01
(1.09.29) 1.11.05
(1.10.62) 1.11.61
(1.10.76) 1.11.77
(1.13.66) 1.11.91
(1.11.71) 1.12.03
(1.11.82) 1.12.12*
(1.11.32) 1.12.20%
(1.13.58) 1.13.76%*
(1.12.57) 1.16.67*
(1.08.72) DISQ/UIT *
(1.09.76) FORFAIT
(1.09.73) FORFAIT
(1.03.79) FORFAIT

400 m wisselslag / 4 nages dames
(Gervy Yseult - CNBA)

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

DM /437/92
1.04.59

BEST /250/94
1.11.40

BRABO/137/92
1.08.86

WZK /409/93
1.07.66

UzZKz /023/93
1.07.76

CNHUY/292/94
1.11.68

BZK /260/93
1.09.68

4.42.20

BEL

200m

BEL

200m

BEL

200m

BEL

200m

BEL

200m

BEL

200m

BEL

200m

2

( 4.54.26) 4.50.28
.20.87 300m 3.41.52

(5.02.05) 4.53.64
.27.89 300m 3.47.15

(——.——.—-) 4.55.56
.27.22 300m 3.45.45

( 5.01.25) 4.55.85
.25.90 300m 3.51.37

( 4.55.74) 4.56.34
.22.26 300m 3.46.26

( 5.18.23) 4.59.85
.27.46 300m 3.50.98

( 5.01.79) 5.06.75
.27.73 300m 3.56.46

539

526

523

520

517
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8.DOM YNE

50m 0.33.25
9.ANDRIEN CLAIRE

50m 0.32.04
10.DE COSTER YANNICKA

50m 0.32.05
11.MOMMERS SARAH
50m 0.33.71

12 .DEJAEGHER CLARA-LOU
50m 0.34.37
13.VAN DEN ABBEELE SANN

50m 0.34.18
14.DE CABOOTER JULIE
50m 0.32.58

15.VANSANTVOORT EMILIE

50m 0.32.30
16 .NORTHSHIELD HEIDI
50m 0.34.63
17.STAUT CATHERINE
50m 0.33.08
18.VRIELINCK LIESA
50m 0.34.25
19.GILTAY FANNY
50m 0.34.35
20 .HENDRICKX JANNE
50m 0.36.77
21.BRAEM DANIELLE
50m 0.35.04
22 .POLLART HELENE
50m 0.35.13
23.LEMMENS ANSE
50m 0.36.44
24 .BIJNENS ANNE-LORE
50m 0.36.83
25.DE BOEVER ESTI
50m 0.36.67

RAMAEL MAATIKE

COURSE/WEDSTRIJD 25:
TL / LT

Open

1.SYSTERMANS PHOLIEN
50m 0.25.30

2 .FONTEYN MATHIEU
50m 0.25.70

3.STEVENHEYDENS GINO
50m 0.25.19

4 .HEERSBRANDT FRANCOIS
50m 0.25.79

5.VAN DER STRAETEN EGO
50m 0.25.95

6.DE WILDE GILLES
50m 0.25.85

7.VERJANS RENAUD
50m 0.26.16

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

1.03.79 RB / BR

BRABO/779/95 BEL
1.13.43 200m
ESN /581/92 BEL
1.10.79 200m
HZS /440/92 BEL
1.09.17 200m
BEST /334/94 BEL
1.13.03 200m
ONS /387/91 BEL
1.14.11 200m
BRABO/332/94 BEL
1.14.11 200m
BZK /547/94 BEL
1.11.39 200m
CNBA /655/94 BEL
1.10.18 200m
ONS /346/95 USA
1.15.12 200m
BRABO/723/93 BEL
1.11.89 200m
BZK /105/93 BEL
1.15.40 200m
ESN /699/95 BEL
1.15.31 200m
0zZvV  /193/96 BEL
1.19.29 200m
IKZ /068/96 BEL
1.18.64 200m
ONS /270/94 BEL
1.15.07 200m
GZVN /260/94 BEL
1.20.60 200m
GZVN /322/96 BEL
1.22.27 200m
WZK /140/94 BEL
1.18.99 200m
BRABO/660/96 BEL

51.84

LGN /264/90 BEL

BZK /091/85 BEL

BRABO/486/86 BEL

WN /120/89 BEL

BRABO/535/91 BEL

MEGA /159/90 BEL

STT /174/94 BEL

5.06

.30
5.05.
.06

5.03

.34
5.12.
.02

5.07

.76
5.30.
.02

5.10

.58

5.16

.29
5.25.
.32
5.20.
.87
5.19.
.22

5.21

.20

5.28

.54

5.34

.59
5.28.
.34

5.27

.75
5.34.

.67
5.21.

.39

5.15

.22)
300m
89)
300m
.69)
300m
59)
300m
.89)
300m
40)
300m
.29)
300m
.22)
300m
68)
300m
16)
300m
60)
300m
.29)
300m
.22)
300m
.82)
300m
72)
300m
.43)
300m
09)
300m
13)
300m
.32)

.41)

.52)

.86)

.84)

.96)

.37)

.98)

5.
.59.
5.
.59.
5.
.57.
5.
.04
5.
.01.
5.
.07.
5.
.05.
5.
.06.
5.
.08.
.20.
.07.
.20.
.07.
.23.
.38
.24,
L11.
.26.
.26
L27.
.14.

5

5

5

.08

5

5

.14

5

5

06.

99
08
06

08.

97

13.
.23
13.

48

17.

48
18
65

19.

94

19.

49

62

75

12

13

.39.
.25.
5.
.23.
5.
.24.

91

40.

94

41.

58

88

.21

70

01

05

80

.22

49

71

58

75

41

19

85

85

63*

64*

03*

FORFAIT

100 m papillon messieurs / vlinderslag heren

(Heersbrandt Francois - WN)

.53.

.54.

.54.

.54.

.55.

.55.

.57

97

41

43

57

56

84

.31
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8.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

JACQUERIE PIERRE
50m 0.27.00

.FLOREAN REMY

50m 0.26.87

.COOLS MAXIM

50m 0.27.47

.GYSSENS MAARTEN

50m 0.27.36

.COBBAUT JOSIVAN

50m 0.27.71

.KURZAK JEREMY

50m 0.27.36

.DAELMAN GREGORY

50m 0.27.48

.CLAESSENS MICHEL

50m 0.28.09

.BASTIN CEDRIC

50m 0.28.06

. TIMMERMANS RUBEN

50m 0.28.21

.OLSEN ANTOINE

50m 0.26.71

.ETIENNE TOM

50m 0.28.53

.SAMYN COWDY

50m 0.28.35

.ANDRIEN MAXIME

50m 0.28.56

.BOUCHIER ROBIN

50m 0.28.73

.BES HANNES

50m 0.28.84

.JACQUERIE PAUL

50m 0.28.22

.MARTENS JAN

50m 0.28.63

.HOUSSIERE ALEXANDRE

50m 0.28.80

.ANDELHOF'S NIELS

50m 0.28.86

.FOSTER LUCAS

50m 0.29.12

.HALLEUX BERTRAND

50m 0.28.74

.VAES LUKAS
50m 0.29.70
.VAN MULLEM LARS

50m 0.29.49

.HALLEZ ALEXANDRE

50m 0.29.28

.CALLEBAUT HANNES

50m 0.28.91

.CARPENTIER SAMUEL

50m 0.29.50

.AERTS BANCKEN EDOUAR

50m 0.30.09

.PLEYERS CARL

50m 0.30.87

HN /011/88

CNSW /352/86

TSz /162/93

BRABO/041/87

BDB /333/92

BDB /232/90

ZVvWw /083/89

RSCM /189/82

EMBOU/387/91

SHARK/056/93

WN /212/87

BEST /243/94

MZK /096/94

ESN /636/94

MEGA /252/93

AZK /058/90

HN /054/94

FIRST/123/88

BCSG /163/92

0ozv  /066/91

CHTHN/340/93

NCH /229/92

HZS /434/94

WZK /529/94

BCSG /176/92

IKzZ /021/92

BRABO/283/89

EMBOU/362/92

CHTHN/263/94

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

DEN

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.59

.58.

.59.

.59

.00.

.00.

.02.

.00.

.58.

.02

.57.

.02.

.03.

.01.

.59.

.59.

.02.

.07

.02.

.02

.01.

.02.

.02.

.03.

.02.

.04.

.01.

.03.

.03.

.27)

94)

45)

.35)

54)

10)

62)

95)

94)

.31)

48)

13)

72)

86)

99)

79)

60)

.38)

19)

.23)

75)

57)

06)

73)

87)

13)

93)

03)

42)

.58.

.58

.59

.59.

.59.

.59.

.00.

.00.

.00.

.00.

.01.

.01.

.01.

.01.

.01.

.01.

.01.

.02.

.02

.02.

.02.

.03.

.03

.03.

.03.

.04.

.04.

.04.

.06

01

.37

.28

45

57

65

03

19

68

93

01

05

16

19

45

70

80

12

.38

58

84

07

.39

76

99*

66*

67%

68*

.32%*

539

536

528

521
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METTENS DIETER
50m 0.28.46

DE GROOTE EVERT
SOETEWEY JOHAN
ROGIERS KEN

COOLS BRAM
VANDERLINDEN XAVIER
ROGIERS JO
HERREMANS TOON

COURSE/WEDSTRIJD 26:

LT / TL

Open

1.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

VERHAEGEN JASMIJN

50m 0.30.83
.VAN HOOF SILKE
50m 0.30.28

.DEOLET ELLEN

50m 0.31.05

.VERHAERT NATHALIE

50m 0.31.23
VANHAMME ELODIE
50m 0.30.62

.CALUWAERTS LYNN

50m 0.30.85
.RODIERS BRENDA

50m 0.31.39
.PARENT CHARLOTTE

50m 0.31.80
.GORIS MIRTHE

50m 0.31.26
.SWENNEN IRIS

50m 0.32.24
.CLEMENT KIMBERLEY

50m 0.32.93
.DODEMONT MAURINE

50m 0.33.12
.BUYS MAGALI

50m 0.33.28
.MARMENOUT GLORIA

50m 0.32.96
.SCHOUTTEET ANNELIES

50m 0.33.09
.THOELEN AN-SOFIE

50m 0.33.63
.LABREG ZOHRA

50m 0.33.18
. VAN VOOREN MAXIME

50m 0.33.67
.VANDENBERGHE LALY

50m 0.33.82
.BONGIORNO LAURA

50m 0.33.02

.MATROULE CHLOE

50m 0.34.16

1.10.95 BR / RB

DIZV /121/89
MEGA /150/87
BRABO/399/91
RSCM /193/89
HZS /331/94
WN /234/92

RSCM /194/63
STT /055/91

BRABO/094/93

ZGEEL/067/90

MEGA /330/94

WZK /222/93

CNBA /448/89

BRABO/167/87

BEST /266/93

BLAC /575/91

AZS

/113/96

0ozv  /013/90

CNBA /769/91

VN /483/94

BRABO/725/94

BZK /280/94

MEGA /113/90

GZVN /396/96

DM /344/93

MEGA /247/95

BRABO/387/95

BCSG /068/93

LGN /230/95

BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

100 m rugslag / dos dames
59.19

[ T

.59.

.57.
.02
.01
.01.
.02.
.00.
.57

80)

07)

.31)
.32)

43)
00)
65)

.66)

(Buys Kimberley

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.05.

.02

.04.

.04.

.01

.03.

.03.

.05.

.06.

.08

.07.

.10

.07

.08.

.06.

.10.

.07.

.09.

.10.

.09.

.07

07)

.28)

87)

45)

.31)

10)

04)

02)

79)

.35)

65)

.37)

.38)

54)

74)

00)

64)

50)

55)

46)

.25)

DISQ/UIT *

DISQ/UIT *
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

— BRABO)
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22.CLAUTER CARLOTTA
50m 0.34.14
23 .NORTHSHIELD HEIDI

24.

25.

COURSE/WEDSTRIJD 27:

22
23
24

26
27
28
29
30
31
32
33

COURSE/WEDSTRIJD 28: 200 m vlinderslag
2.44.87 BR / RB

50m 0.35.23
VANEYGHEN MIET
50m 0.34.16
NESPOLA GIUSEPPA
50m 0.34.81
CORNU GRIET
VER EECKE EMILY
LUST LOTTE
DE COSTER JULIE

TL / LT

.CLAEYS BRUNO
.ROMANINI PIERRE-YVES
.DEKONINCK DIETER
.HELDERWEIRT SANDER
.LECOUTERE JEROEN
.DE MARE BAVO
.DEPYPERE STIJN
.VERMEERSCH LORENZ
.CATY QUENTIN
.VERVLOET MATHIAS
.LAMAIRE DIMITRI
.CLAES STEVEN
.LAFORT IARRE
.WIELANDT PIETER
.KEBRON QUENTIN
.DEFRUYT TOM

.CLAES ARNE

.GOBERT YANNICK
.HOORNE JOCHIM
.ADRIAENSEN DIETER

CANON THOMAS

.HANNES RIK
.BOLCKMANS LENZ
.DE LILLE BJORN

DE BACKER NICK

.LANOOTE RENAAT

. VAN BREUSEGEM MATHIA
.DEKONINCK MARNIK
.BIESMANS NILS
.VERVOORT KEVIN
.CLAESSENS MATTHIAS
.VAN EYKEN ERIK
.VANBENEDEN LIONEL

AERENTS JASPER
SCAUX DAMIEN
VANLANCKER DIDIER

LT / TL

BRABO/770/94

ONS /346/95

KzZK /517/93

BCSG /164/88

MEGA /248/94
UZKZ /150/95
KZK /542/96
ESN /891/95

BZK /332/82
LGN /196/85
BRABO/122/91
MEGA /555/91
BEST /410/87
UZKZ /239/92
BRABO/849/91
KZK /590/91
CNSW /323/88
BRABO/833/91
STT /150/88
ZCT /164/91
FIRST/459/93
TSZ /149/93
ESN /893/92
7B /077/89
ZCT /162/93
FIRST/098/92
IKZ /081/90
ZGEEL/110/95
CF /159/91
ZGEEL/029/92
KST /009/93
MEGA /189/92
BRABO/161/89
ZB /135/88
ZVvWw /018/92
BRABO/119/93
ZCT /168/91
BRABO/438/91
AZK /052/90
ZCT /196/94
BOUST/231/92
BZK /545/92
BDB /320/88
NST /162/78

24.78

2.09.

BEL

USA

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

(Dekoninck Dieter -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

I R S

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o O

O O O O O O O

o o

L11.

.09.

.09.

L11.

.11
.09.
.09.
.07.

.25.
.25
.25.
L27.
.26
.27
.28.
.28.
.27
.26.
L27.
.27
.27
.27.
.28.
.27
.29.
.29
.29.
.30
.29
.30.
.29
.29
.28.
-=)
.91)

.30
.29.
.29.
.30.
.29
.31
.30.
=)
.30.
.27.

84)

67)

06)

87)

.38)

70)
51)
46)

50 m dos messieurs / rugslag heren
0.30.66 RB / BR

42)

.80)

42)
11)

.23)
.01)

02)
66)

.05)

72)
89)

.37)
.18)

58)
04)

.21)

53)

.30)

10)

.80)
.23)

50)

.68)
.37)

65)

55)
61)
02)

.65)
.21)

44)

69)
41)

/ papillon dames

16

1.10.

1.10.

1.11.14%*

1.12.08*

62

81

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

.26

.27
.27

.28

.29
.29
.29
.29
.29

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o

o

.30

.25.
.25.
.26.
.26.
.29
.26.
.26.
L27.
L27.
.19
.21
L27.
L27.
L27.
.28.
.36
.28.
.29.
.20
.30
.30
.32
.33
.29.
.29.
.29.
.29.
.29.
.30.
.30.
.30.
.30.
.31

54
84
02
08

74
95
07
16

48
57
60
13

52
17

50
50
63
89
92
00
02
11
12

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

(Buelens Griet - FAST)

535

528

775
748
733
728
711
675
660
651
644
642
641
622
616
614
580
566
557
520
519
513
513
512
512
503
503
496
484
482
478
477
473
473
464
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Open

1.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

BUYS KIMBERLY
50m 0.29.51 100m

.HOFMAN MARIT

50m 0.30.94 100m

.DE COSTER DEMIE

50m 0.31.89 100m

.VANSPAUWEN MARLIES

50m 0.32.57 100m

.CAENEPEEL PIA

50m 0.31.76 100m

.COSYNS YANA

50m 0.32.05 100m

.PARENT CHARLOTTE

50m 0.32.29 100m

.GRANDJEAN JOAN

50m 0.32.47 100m

.VANSANTVOORT EMILIE

50m 0.32.49 100m

.LINDEKENS CAROLIEN

50m 0.31.68 100m

.STALMANS LORE

50m 0.33.23 100m

.DE GEETER CHARLOTTE

50m 0.33.67 100m

.PRINGELS KATRIJN

50m 0.33.79 100m

.LACROIX MARIELLE

50m 0.34.02 100m

.DE JONGHE LINDSAY

50m 0.33.76 100m

.CNOCKAERT JULIE

50m 0.34.45 100m

.GULDENTOPS TINE

50m 0.35.03 100m

.COLMANT LISE

50m 0.34.39 100m

.VRIJENS CELINE

50m 0.34.94 100m

.VERHAEGHE LISA

50m 0.33.66 100m

.POLLART HELENE

50m 0.35.91 100m

.JEANMART MARIELLE

50m 0.34.84 100m

.CHMELICEK ELENA

50m 0.35.62 100m

.WEYN SHELSEA

50m 0.35.17 100m

.BUYCK SARA

50m 0.37.03 100m
GAVRIILAKIS ALICIA
MAES SARRIE
CALLEUW LOREN
ZUTTERMAN MARA
DE SAEDELEER JODIE

BRABO/499/89
1.03.87

TSZ /180/94
1.06.57

HZS /441/93
1.08.32

GZVN /025/83
1.09.59

GZVN /028/92
1.09.02

BRABO/544/93
1.08.81

BLAC /575/91
1.09.69

LGN /228/96
1.10.38

CNBA /655/94
1.10.33
ZGEEL/037/94
1.09.43

ozv  /120/93
1.11.11

BZK /307/95
1.12.74

MEGA /526/94
1.12.05

BOUST/261/94
1.12.29

BRABO/312/94
1.13.81

BZK /507/96
1.14.87

SCWR /065/95
1.13.96

CNT /413/92
1.13.21

HN /099/95
1.16.86

BRABO/839/97
1.14.53

ONS /270/94
1.16.61

CNHUY/304/92
1.16.24

CNT /500/94
1.17.76

WZK /565/94
1.17.58

MEGA /083/95
1.21.77

GZVN /327/95

WZK /437/95

CF /177/93

MEGA /511/93

MZK /039/92

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

NN

.14.

.24.

.25.

.23.

17,

.19.

.17,

.23.

.24,

.36.

L27.

.28.

.37.

.40.

.36.

.40

.34.

.39.

.36

.41.

.42

.36

.43,

.30.

.44,

.46.

.43,

.32

.31
.25

75)

75)

01)

42)

50)

41)

54)

40)

74)

72)

75)

98)

83)

02)

43)

.28)

69)

50)

.23)

44)

.22)

.32)

00)

74)

44)

66)
57)

.29)
.24)
.37)

2.13.

2.20.

2.20.

2.21.

2.21.

2.22.

2.26.

2.26.

2.27.

2.30.

2.32

2.34

2.35.

2.35

2.35.

2.36.

2.37.

2.38.

2.39.

2.41.

2.41.

2.42.

2.45.

2.46.

2.48.

73

07

97

15

72

10

47

61

59

70

.24

.39

11

.24

52

50

02

10

61

66

88

15%*

94*

08*

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
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DE COSTER YANNICKA HZS
VIGNERON PAULINE DM

/440/92 BEL (2.22.48)
/690/93 BEL (2.20.36)

FORFAIT
FORFAIT

COURSE/WEDSTRIJD 29: 200 m 4 nages messieurs / wisselslag heren

TL / LT 2.19.47 RB / BR 2.02.10 (Janssen Roel - MOZKA)
Open
1.ROBBE MICHAEL UZKZ /091/85 BEL .04.26) .05.68 744
50m 0.26.33 100m 0.57.36
2.VERACHTEN STEF ZGEEL/071/83 BEL .03.24) .05.71 743
50m 0.27.03 100m 0.59.83
3.VANLUCHENE EMMANUEL UZKZ /282/92 BEL .06.91) .05.73 743
50m 0.26.46 100m 0.58.74
4 .MATTELAER MATHIEU UZKZ /073/91 BEL .09.77) .05.97 738
50m 0.27.61 100m 0.59.24
5.BALLIU BJORN MEGA /514/89 BEL .04.99) .09.62 678
50m 0.27.22 100m 1.00.86
6.DE HERTOG KJEL SCSG /260/91 BEL .12.22) .09.75 676
50m 0.27.74 100m 1.00.49
7.BILLIAU DAVY BZK /190/92 BEL .10.80) .09.94 673
50m 0.27.91 100m 1.00.68
8 .EMONDS—-ALT THIBAULT ESN /580/93 BEL .12.40) .10.27 668
50m 0.27.92 100m 1.00.60
9 .MEIRHAEGHE JONAS BEST /472/91 BEL .10.31) .10.39 666
50m 0.27.87 100m 1.00.74
10.CORTENS KEN BEST /205/93 BEL .13.78) .10.92 658
50m 0.27.96 100m 1.01.59
11.WILLEMS MATTIAS SHARK/137/91 BEL .11.56) .11.16 654
50m 0.27.60 100m 1.01.01
12.VAN DER SANDE OLIVIE ZVL /107/93 BEL .13.04) .12.60 633
50m 0.27.60 100m 1.02.19
13.RUIJTEN DIETER DMB /230/95 BEL .16.76) .12.66 632
50m 0.28.80 100m 1.03.75
14 .HUYSMANS BIRGER STT /034/88 BEL .14.61) .14.17 611
50m 0.27.71 100m 1.01.86
15.VERHEYEN JENS MEGA /307/93 BEL .20.02) .14.36 609
50m 0.29.42 100m 1.06.54
16.DE CONINCK THIEU SOS /383/94 BEL .17.39) .14.75 603
50m 0.29.53 100m 1.04.23
17.PETERS BERT MEGA /125/92 BEL .15.31) .15.26 596
50m 0.28.21 100m 1.01.16
18.COOLS MAXIM TSz /162/93 BEL .13.66) .15.53 593
50m 0.28.39 100m 1.03.22
19.GHESQUIERE JELLE DM /223/79 BEL .14.76) .15.83 589
50m 0.28.98 100m 1.03.62
20.TIMMERMANS ROEL STT /171/93 BEL .21.41) .16.18 584
50m 0.30.73 100m 1.06.97
21.0UDERMANS MATHIAS BRABO/291/90 BEL .14.71) .16.83 576
50m 0.28.75 100m 1.05.50
22 .NOENS GERTJAN FIRST/143/93 BEL .18.23) .17.33 570
50m 0.29.17 100m 1.06.29
23 .POELMANS WILLEM HZS /223/94 BEL .19.12) .18.48 556
50m 0.29.36 100m 1.04.61
24 .VAES LUKAS HZS /434/94 BEL .19.65) .18.64 554
50m 0.30.40 100m 1.06.71
25.SOARES-ALMEIDA ARNO BEST /435/86 BEL .12.03) .20.28%* 535
50m 0.30.04 100m 1.07.32
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26 .COPPENS JEROEN
50m 0.31.17
27.BASTIN CEDRIC
50m 0.29.29
CAPEL BENOIT
50m 0.29.73
MOERMAN NICOLATI

COURSE/WEDSTRIJD
LT / TL

Open

1.DE MARE ANNELIES

50m 0.28.55
2.MAES KATRIEN
50m 0.31.11

3.VIGNERON PAULINE

50m 0.30.35
4.LAMBOT LAURENCE
50m 0.29.67
5.KENIS GALA
50m 0.30.88
6 .MOERMAN MARGOT
50m 0.30.40
7.HOFMAN KARLIEN
50m 0.30.41
8 .DELVAUX SARAH
50m 0.30.72
9 .BONNE YASMINE
50m 0.30.91
10.BYNENS NATHALIE
50m 0.30.29

100m

100m

100m

LSC /327/92 BEL
1.09.50

EMBOU/387/91 BEL
1.04.15

LSC /385/91 BEL
1.05.27

SHARK/058/91 BEL

(

(

2.24.

2.18.

15)

29)

(2.22.23)

(

2.18.

19)

400 m vrije slag / nage libre dames

4.42.90 BR / RB

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

11.DEJAEGHER CLARA-LOU

50m 0.31.08
12.MOMMERS SARAH
50m 0.31.78
13.DELVOIE NATACHA
50m 0.30.68
14.WILLIAME JESSY
50m 0.31.05

15.CAVADINI CAROLINE

50m  0.30.91
16 .MIDREZ NOEMIE
50m  0.31.43

17.CLEMENT KIMBERLEY

50m 0.30.43
18.WOUTERS FRONE
50m 0.31.81
19.BURET ESTELLE
50m 0.30.70
20.ANDRIEN CLAIRE
50m 0.30.87

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

21.TOPPET-HOEGARS VICTO

50m 0.30.38
22 .BAHNMULLER LISA
50m 0.31.70

100m

100m

4.08.24

BRABO/755/90 BEL
1.00.21 200m
WZK /409/93 BEL
1.04.96 200m
DM /690/93 BEL

1.02.76 200m
LOR /202/91 BEL
1.02.08 200m

SHARK/066/94 BEL
1.03.18 200m
SHARK/070/93 BEL

1.03.20 200m
TSZ /179/93 BEL
1.03.31 200m

LGN /175/92 BEL
1.04.25 200m
MEGA /259/96 BEL

1.05.05 200m
HZS /427/93 BEL
1.03.21 200m
ONS /387/91 BEL
1.04.51 200m
BEST /334/94 BEL
1.05.66 200m
LGN /221/95 BEL
1.03.43 200m

BRABO/211/92 BEL
1.04.78 200m
CNBA /429/90 BEL

1.04.79 200m
VN /424/96 BEL
1.05.01 200m

CNBA /769/91 BEL
1.03.82 200m
DBT /194/85 BEL

1.05.69 200m
CNA /353/94 BEL
1.04.64 200m

ESN /581/92 BEL
1.05.35 200m
WN /228/95 BEL

1.03.56 200m
AST /062/93 BEL
1.05.44 200m

4.19.
.02

4.22

.15
4.27.
.90

4.20

.63

4.26

.21
4.28.
.17
4.28.
.58
4.28.
.81
4.32.
.14
4.31.
.64

4.30

.31
4.32.
.84

4.31

.48
4.30.
.22

4.26

.41
4.36.

.85
4.35.

.20

4.31

.31

4.37

.31
4.31.
.87

4.29

.79

4.32

.72

(Goffin Sofie - Z3)

95)
300m

.26)

300m
89)
300m

.93)

300m

.20)

300m
09)
300m
83)
300m
79)
300m
48)
300m
41)
300m

.23)

300m
65)
300m

.13)

300m
47)
300m

.30)

300m
04)

300m
98)

300m

.32)

300m

.30)

300m
83)
300m

.32)

300m

.41)

300m

2.22.42%

2.22.77*

DISQ/UIT *

FORFAIT

.17

.15

.16

.21

.27

.26

.21
.13.
.21
.55
.22
.32
.22,
.16.
.23
.34
.25.
.18.
.26.
.19.
.26.
.19.
.26.
.20.
.27.
.20.
.28.
.19
.28
.22,
.28
.21,
.29.
.21.
.30.
.22,
.31.
.23.
.31.
.23.
.34
.25.
.34.
.24,
.34.
.94
.35
.24,
.35
.33

43

15

15

93

13

71

64

06

17

84

14

59

76

15

17

15

.27

.36

.34

45

.25

78

46

69

99

86

14

.30

.32

90

72

41

97

.21

48

83

.20

.29

735

730

728

725
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23 .KOEKS FEMKE SCWR /029/93 BEL (4.32.79) 4.35.71 659
50m 0.30.35 100m 1.03.39 200m .13.80 300m .25.78
24 .MATROULE CHLOE LGN /230/95 BEL ( 4.33.45) 4.36.80 651
50m 0.30.91 100m 1.04.98 200m .14.94 300m .26.03
25.JAMMAER ANNE-SOPHIE 0zV  /194/95 BEL (4.38.10) 4.38.30 640
50m 0.31.22 100m 1.05.69 200m .15.84 300m .27.55
26 .VANNESTE JONI KZK /233/93 BEL (4.24.74) 4.38.39 640
50m 0.30.54 100m 1.03.79 200m .13.45 300m .26.00
27.NAESSENS NORA UZKZ /135/94 BEL (4.41.65) 4.39.71 631
50m 0.31.83 100m 1.06.63 200m .17.68 300m .29.32
28 .CEUSTERS MEGHAN WN /264/95 BEL (4.40.70) 4.40.36 626
50m 0.31.46 100m 1.06.34 200m .17.53 300m .29.60
29 .HALSBERGHE GAELLE MZK /080/94 BEL ( 4.40.09) 4.41.16 621
50m 0.32.24 100m 1.07.30 200m .18.73 300m .30.70
30.VAN ACKER KAY SHARK/168/95 BEL ( 4.38.88) 4.42.72 611
50m 0.31.78 100m 1.06.70 200m .18.63 300m .31.17
31.VANEYGHEN MIET KzZK /517/93 BEL (4.39.41) 4.42.77 610
50m 0.31.42 100m 1.06.14 200m .17.74 300m .30.93
32.NORTHSHIELD HEIDI ONS /346/95 USA (4.41.58) 4.43.37% 607
50m 0.31.86 100m 1.06.86 200m .19.35 300m .32.45
33.GODEFROID MARIE CHTHN/259/96 BEL (4.51.18) 4.57.27% 525
50m 0.32.51 100m 1.08.81 200m .24.30 300m .41.58
VERLEE BILLIE BZK /347/95 BEL (4.44.81) FORFAIT
CANON FANNY CF /158/92 BEL ( 4.35.64) FORFAIT
DE CRAMER RENEE MEGA /087/94 BEL (4.34.37) FORFAIT
COURSE/WEDSTRIJD 31: 50 m nage libre messieurs / vrije slag heren
TL / LT 0.25.54 RB / BR 21.80 (GrandJean Yoris - LGN)
Open
1.GRANDJEAN YORIS LGN /137/89 BEL (0.21.80) 0.22.47 828
2.POELS CORENTIN CNSW /337/87 BEL ( 0.22.12) 0.22.52 823
3.DE GEETER MATTHIAS BZK /283/91 BEL (0.22.98) 0.22.63 811
4 .ROMANINI PIERRE-YVES LGN /196/85 BEL (0.23.01) 0.22.71 802
5.DEKONINCK DIETER BRABO/122/91 BEL (0.22.83) 0.22.72 801
6 .VANLUCHENE EMMANUEL UZKZ /282/92 BEL (0.23.81) 0.22.74 799
7.DE WILDE GILLES MEGA /159/90 BEL (0.23.09) 0.22.95 777
8.TIMMERS PIETER DBT /123/88 BEL (0.23.04) 0.23.01 771
9.VANLANCKER DIDIER NST /162/78 BEL (0.24.31) 0.23.20 752
10.STEVENHEYDENS GINO BRABO/486/86 BEL (0.24.04) 0.23.26 746
11.DEPYPERE STIJN BRABO/849/91 BEL ( 0.24.15) 0.23.35 738
12.CATY QUENTIN CNSW /323/88 BEL (1 0.23.32) 0.23.45 728
13.DELVOIE CEDRIC LGN /220/92 BEL ( 0.23.86) 0.23.80 697
14.VAN DEN BROECK MATTH BRABO/214/92 BEL ( 0.24.18) 0.23.81 696
15.JACQUERIE PIERRE HN /011/88 BEL (0.24.76) 0.23.93 686
16.VAN DAMME DENNIS FIRST/185/91 BEL (0.24.69) 0.23.98 681
17.FLOREAN REMY CNSW /352/86 BEL (0.23.61) 0.24.00 680
18.LAFORT IARRE FIRST/459/93 BEL (1 0.24.20) 0.24.02 678
19.KRUG ALEXIS BRABO/676/87 BEL ( 0.24.26) 0.24.21 662
20 .MEUNIER PIERRE-ANTOI LGN /236/89 BEL (0.25.18) 0.24.39 647
DE MARE BAVO UZKZ /239/92 BEL (0.24.68) 0.24.39 647
22 .0LSEN ANTOINE WN /212/87 DEN (0.24.01) 0.24.41 646
23 .KURZAK JEREMY BDB /232/90 BEL (1 0.24.29) 0.24.57 633
24 .MEIJLAERS TOM 0ozv  /093/92 BEL (1 0.24.70) 0.24.65 627
25.VERVOORT KEVIN BRABO/438/91 BEL (1 0.24.70) 0.24.70 623
26 .PEETERS NICK BRABO/780/91 BEL (1 0.24.32) 0.24.74 620
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27.LANOOTE RENAAT
28 .BLERVACQ YANNICK
LAMATIRE DIMITRI
30.HOORNE JOCHIM
31.DEKONINCK MARNIK
32 .BAECKE GREGORY
33.VERBEKE SEM

34.VAN BREUSEGEM MATHIA

35.DE BACKER BART
36 .DEFRUYT WARD

37.CLAESSENS MATTHIAS

38.LESAGE MATHIEU
COOLS BRAM
CLAES PHILIPPE
SCAUX DAMIEN
JORISSEN JOLAN
EYERS SIMON
VERSCHEURE NICK

COURSE/WEDSTRIJD 32:
2.53.24 BR / RB

LT / TL

1.MATTHYSEN ELISE
50m 0.34.38
2.LECLUYSE FANNY
50m 0.33.92
3.DECONINCK LAURA
50m 0.34.62
4 . VERMEYLEN JOLIEN
50m 0.35.73
5.VAN GERWEN HELEEN
50m 0.35.71
6 .JANSSENS KIM
50m 0.35.99
7.DE LAET CHARLOTTE
50m 0.35.94
8 .SCHAUBROECK FEBE
50m 0.36.63
9.SCHOUBS SOPHIE
50m 0.37.36
10.GEENEN ANOUK
50m 0.36.53

ZB /135/88
GZVN /120/92
STT /150/88
IKzZ /081/90
BRABO/119/93
MEGA /268/90
KZK /327/94
ZVvw /018/92
FIRST/034/84
7B /072/87
AZK /052/90
EMBOU/324/83
HZS /331/94
AZS /104/93
BDB /320/88
BRABO/681/93
STT /008/90
BRABO/156/90

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

.25

.25

.25
.25

.25
.24
.24

O O O O O O O O O O o o o o o o o

200 m schoolslag / brasse dames
(Becue Brigitte - BZK)

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

11.DEJAEGHER CLARA-LOU

50m 0.38.17
12.GEVAERT GAELLE
50m 0.36.51
13.LEFEVERE AAGJE
50m 0.36.69
14.VLYMINCK NICKY
50m 0.37.70
15.HENDRICKX JANNE
50m 0.38.26
16 .RIJCKMANS ELLEN
50m 0.38.47
17.KOX EVELIEN
50m 0.36.90

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

2.23.49

BRABO/137/92 BEL
1.12.40

DM /437/92 BEL
1.11.86

UZKz /023/93 BEL
1.13.20

BEST /250/94 BEL
1.15.77

BZK /275/93 BEL
1.15.95

BRABO/160/91 BEL
1.17.33

BRABO/134/93 BEL
1.15.96

KZK /409/92 BEL
1.17.62

GZVN /303/94 BEL
1.19.04
ZGEEL/021/95 BEL
1.18.03

ONS /387/91 BEL
1.20.27

BZK /349/95 BEL
1.19.20

BZK /357/94 BEL
1.19.00

BRABO/724/96 BEL
1.19.66

0zZv  /193/96 BEL
1.20.80

SCSG /324/94 BEL
1.20.99

BRABO/124/90 BEL
1.19.09

.53)
.25.
.25.
.24.
.25.
.26.
.25.
.25.
.28)
.24.
.25.
.66)
.30)
.25.

04)
81)
91)
79)
47)
82)
17)

67)
61)

03)

.00)
.49)
.20)

.78)

L47)

.09)

.67)

.11)

.97)

.84)

.81)

.85)

.24)

.58)

.15)

.92)

.61)

.19)

.80)

.15)

.24,
.25.
.25.
.25.
.25
.25
.25
.25
.25.
.25.
.25.
.25.

o O O O O O O O o o o

o

99
01
01
09

.25
.26
.28
.37

45

62%
68*
98*

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

.44

.71

.88

.73

.42

.56

.57

.52

.01

.10

.30

.20

.25

.42

.90

.20

.48

602
600
600
595
584
583
581
575
570
559
555
536

627

626

624
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18.MATTHYS SAARTJE
50m 0.38.42
19.VELGHE ALIX
50m 0.37.48
20.DASBACH ELINE
50m 0.38.69
21.EGGERS MELANIE
50m 0.37.73
22 .BURM SARAH
50m 0.38.00
23.GILTAY FANNY
50m 0.38.63
24 .COUCKE NELE
50m 0.37.15
25.FRAMBACH JANA
50m 0.39.23
26 .PEETERS RAISA
50m 0.38.32

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

27.LARDINOIS CHARLOTTE

50m 0.39.52

100m

28.VIEILVOYE CHARLOTTE

50m 0.40.25
29.GALLEZ ESTELLE
50m 0.39.85
30.SAVELS KIRSIA
50m 0.40.69
31.MARTENS KATRIEN
50m 0.39.26
32.DUBOIS JOSEPHINE
50m 0.40.66
33.DE BOEVER ESTI
50m 0.39.84
PEETERS ELLEN

100m

100m

100m

100m

100m

100m

VAN DRIESSCHE FANNY

BOLLAERTS JELKA
DE COSTER JULIE

VERSCHUEREN STEPHANI

COURSE/WEDSTRIJD 33:
17.45.86 RB / BR

TL / LT

Open
1.KIENHUIS JOB
50m 0.27.52
500m 4.57.20
1000m 9.57.11

2 .VANGENEUGDEN TOM

50m 0.28.14
500m 5.03.59
1000m 10.11.05

3.MATTELAER MATHIEU

50m 0.29.56
500m 5.22.17
1000m 10.42.95

4 .BEELPREZ JONAS
50m 0.29.78
500m 5.22.27
1000m 10.44.09

100m
600m
1100m

100m
600m
1100m

100m
600m
1100m

100m
600m
1100m

SOS  /391/96
1.21.11

BZK /509/93
1.20.25

BRABO/361/96
1.21.82
ZGEEL/018/94
1.20.72

GZVN /393/94
1.22.14

ESN /699/95
1.22.37

BZK /366/94
1.20.08

GZVN /385/95
1.22.68

BEST /499/91
1.22.15

W /142/96
1.23.46

VN /416/96
1.24.68

ONS /340/95
1.25.04

MEGA /538/96
1.26.81

DMB /286/95
1.24.20

CHTHN/262/96
1.25.95

WZK /140/94
1.25.57

KST /091/93

CNSN /139/91
Z0 /293/96

ESN /891/95

HZA /037/93

0zvV  /221/89 NED
0.56.72 200m
5.57.23 700m
10.57.58 1200m 11.
0zZV /114/83 BEL
0.58.41 200m
6.04.73 700m
11.12.33 1200m 12.
UzZKz /073/91 BEL
1.01.46 200m
6.27.48 700m
11.45.99 1200m 12.
MZK /048/93 BEL
1.02.41 200m
6.27.08 700m
11.48.77 1200m 12.

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

1500 m nage libre messieurs / vrije slag
14.45.73

(2.51.52) 2.47.11
(2.50.69) 2.47.91
(2.52.72) 2.48.25
(2.51.64) 2.48.67
(2.51.80) 2.50.91
(2.42.75) 2.51.02
( 2.53.49) 2.51.10
(2.53.69) 2.51.17
( 2.48.34) 2.52.03
(2.53.93) 2.53.15
(2.53.09) 2.54.38%*
( 2.51.74) 2.56.60%*
(2.54.92) 2.57.91%*
(2.55.08) 2.58.05%*
(3.00.42) 2.59.71*
(2.49.27) 3.00.15%*
(2.52.64) FORFAIT
(2.48.71) FORFAIT
(2.46.72) FORFAIT
(2.38.78) FORFAIT
( 2.35.64) FORFAIT
heren
(Vandeneugden Tom - 0ZV)
(14.45.91) 14.58.36
.56.67 300m 2.56.64 400m
.56.85 800m 7.56.75 900m
58.26 1300m 12.58.54 1400m
(15.00.73) 15.16.57
.59.81 300m 3.00.88 400m
.06.23 800m 8.07.94 900m
13.78 1300m 13.15.33 1400m
(15.40.89) 15.57.63

.06.73 300m
.32.20 800m

3.12.13 400m
8.36.10 900m

49.76 1300m 13.53.02 1400m
(16.38.16) 16.09.04
.07.69 300m 3.12.46 400m
.31.87 800m 8.35.91 900m
54.16 1300m 13.59.88 1400m

899

.56.89

8.56.72

.58.94

847

.02.10

9.09.55

L17.12

742

.17.59

9.39.95

.57.04

716

.17.59

9.39.87

.05.22
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5.VANDAMME LOWIE
50m 0.29.59
500m 5.22.16
1000m 10.47.93

6 .DROOGNE DIDIER
50m 0.28.44
500m 5.21.67
1000m 10.54.75
7.ANDRIEN MAXIME
50m 0.30.03
500m 5.32.47
1000m 11.07.13

8.VAN DEN BROECK JEROE

50m 0.30.24
500m 5.31.44
1000m 11.07.28
9 .MOMMENS ATSE
50m 0.30.07
500m 5.30.92
1000m 11.06.99
10.MOUREAU CHARLES
50m 0.30.17
500m 5.32.31
1000m 11.15.89
11.DE GEETER MICHIEL
50m 0.31.85
500m 5.36.81
1000m 11.22.10
12.PLEYERS CARL
50m 0.30.29
500m 5.35.86
1000m 11.25.91
13.GIELENS JORAN
50m 0.30.98
500m 5.47.32
1000m 11.45.89

WOUTERMAERTENS JARNE

MARIVOET NIELS
CREPIN REMI

AERTS BANCKEN EDOUAR

DECOENE BERT

COURSE/WEDSTRIJD 34
LT / TL : 1.1

1.BUYS KIMBERLY
.LECLUYSE FANNY
.MATTHYSEN ELISE
.VERHAEGEN JASMIJN
.VERHAERT NATHALIE
.JANSSENS KIM
.CALUWAERTS JOYCE
.ANSSEAU CAMILLE
.SCHOUTTETENS RUTH
.VAN DAELE ELINE

O W W I O U b W N

iy

BZK /463/94 BEL (16.55.
100m 1.02.18 200m 2.06.90
600m 6.26.99 700m  7.32.41
1100m 11.53.01 1200m 12.58.34
UZKZ /035/92 BEL (16.18.
100m 1.00.04 200m 2.05.04
600m 6.27.37 700m  7.33.71
1100m 12.02.43 1200m 13.09.75
ESN /636/94 BEL (17.27
100m 1.03.20 200m 2.10.77
600m 6.39.37 700m 7.46.11
1100m 12.14.18 1200m 13.21.46
BRABO/578/95 BEL (17.09
100m 1.03.10 200m 2.09.64
600m 6.39.02 700m 7.45.74
1100m 12.15.22 1200m 13.23.67
70 /248/95 BEL (17.30.
100m 1.03.43 200m 2.10.83
600m 6.37.61 700m  7.44.62
1100m 12.14.76 1200m 13.22.89
ESN /896/95 BEL (17.37.
100m 1.03.48 200m 2.09.74
600m 6.40.21 700m 7.47.78
1100m 12.26.51 1200m 13.36.00
BZK /286/94 BEL (17.42.
100m 1.05.38 200m 2.12.71
600m 6.45.43 700m  7.54.74
1100m 12.30.90 1200m 13.40.00
CHTHN/263/94 BEL (17.32.
100m 1.03.44 200m 2.10.81
600m 6.46.11 700m 7.56.48
1100m 12.36.64 1200m 13.46.86
BEST /258/94 BEL (18.35.
100m 1.05.09 200m 2.14.69
600m 6.59.22 700m 8.12.19
1100m 12.56.98 1200m 14.08.79
SCSG /205/92 BEL (17.25.
LOR /119/92 BEL (——.——.
CNBA /703/95 BEL (18.00
EMBOU/362/92 BEL (17.32.
KZK /419/92 BEL (17.31.

: 100 m wisselslag / 4 nages dames
(Buys Kimberley - BRABO)

1.67 RB / BR 1.00.92
BRABO/499/89 BEL
DM /437/92 BEL
BRABO/137/92 BEL
BRABO/094/93 BEL
WZK /222/93 BEL
BRABO/160/91 BEL
BRABO/149/92 BEL
CNHUY/292/94 BEL
UZKZ /133/93 BEL
WzZK /116/90 BEL

.00.
.03
.07
.08.
.05.
.06
.06.
.08
.07
.06.

e e e

98)
300m
800m

1300m

53)
300m
800m

1300m

.24)

300m
800m
1300m

.53)

300m
800m
1300m
73)
300m
800m
1300m
51)
300m
800m
1300m
87)
300m
800m
1300m
53)
300m
800m
1300m
14)
300m
800m
1300m
40)

.32)

74)
74)

92)

.10)
.21)

80)
73)

.32)

95)

.21)
.33)

75)

16.13

3.11.95
8.37.50

.03.65
16.31.

3.10.60
8.40.23

.17.50

16.39

3.17.63
8.53.03

.29.05
16.45.

3.16.83
8.52.38

.31.65

16.45

3.17.26
8.51.86

.31.22
17.01.

3.16.89
8.54.70

.45.09

17.05

3.20.49
9.03.42

.48.78

17.15

3.18.25
9.06.10

.56.76
17.40.

3.25.17

.22.24
.20.15

.32

95

.23

08

.20

00

.33

.31

02

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

.06
.06

e e e

.04.
.04.
.05.
.05.
.24
.33
.06.
.06.
.07.
.08.

09
57
44
59

41
62
40
97

400m
900m
1400m

400m
900m
1400m

400m
900m
1400m

400m
900m
1400m

400m
900m
1400m

400m
900m
1400m

400m
900m
1400m

400m
900m
1400m

400m
900m
1400m

707

.16.94

9.42.90

.08.91

668

.16.17

9.47.03

15

.25.85

653

.24.84
10.
.36.03

00.02

642

.24.26

9.59.56

.40.09

642

.24.20

9.59.08

10
16

.38.89

612

.24.56
10.
15.

05.24
54.09
605

.28.67
10.
15.

12.74
57.84
587

.26.61
10.
16.

15.84
07.44
547

.35.66
.33.89
.31.57

810
792
761
756
734
731
728
721
697
650
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

.BASSLE ELIEN
.WILLEMS STEFFI
.DE CABOOTER JULIE
.BYNENS NATHALIE
.COP KAREN
.VANSPAUWEN JESSIE
.NIMMEGEERS BO
.VRIJENS CELINE
.COLIJN LYDIA
.JEANMART MARIELLE

VAN DRIESSCHE FANNY
DE COSTER GAELLE
SYSMANS JOLIEN

BZK /260/93
SHARK/139/94
BZK /547/94
HZS /427/93
BRABO/503/96
GZVN /094/86
FIRST/385/94
HN /099/95
MEGA /559/86
CNHUY/304/92
CNSN /139/91
ZCK /146/92
ZGEEL/058/92

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL

I e T T S S e T A

.09.
.08
.08.
.08.
.10
.08.
.10.
L11.
.11
L11
.09.
.08.
.04.

02)

.83)

90)
77)

.98)

53)
02)
83)

.02)
.85)

80)
74)
73)

COURSE/WEDSTRIJD 35: 200 m dos messieurs / rugslag heren

TL / LT 2.21.14 RB / BR 1.54.98
Open
1.CROENEN LOUIS SHARK/133/94 BEL
50m 0.28.37 100m 0.58.96
2 .HELDERWEIRT SANDER MEGA /555/91 BEL
50m 0.28.33 100m 0.58.56
3.CLAEYS BRUNO BZK /332/82 BEL
50m 0.28.74 100m 0.59.47
4 .BAUWENS WARD BRABO/848/93 BEL
50m 0.29.14 100m 0.59.93
5.VERVLOET MATHIAS BRABO/833/91 BEL
50m 0.28.60 100m 0.59.76
6.VAN DER STRAETEN EGO BRABO/535/91 BEL
50m 0.29.62 100m 1.02.03
7.LECOUTERE JEROEN BEST /410/87 BEL
50m 0.28.91 100m 1.00.17
8 .WIELANDT PIETER TSz /149/93 BEL
50m 0.29.19 100m 1.00.26
9.VERJANS RENAUD STT /174/94 BEL
50m 0.29.73 100m 1.02.20
10.HENDRICKX LANDER BEST /241/94 BEL
50m 0.29.69 100m 1.02.05
11.KEBRON QUENTIN ESN /893/92 BEL
50m 0.29.17 100m 1.01.25
12.DEFRUYT TOM 7B /077/89 BEL
50m 0.29.25 100m 1.00.76
13.SOTTIAU ROBIN BDB /386/89 BEL
50m 0.30.47 100m 1.03.14
14 .MEIRHAEGHE JONAS BEST /472/91 BEL
50m 0.29.61 100m 1.02.32
15.VERMEERSCH LORENZ KZK /590/91 BEL
50m 0.29.74 100m 1.03.01
16 .DEMEULENAERE DRIES MEGA /126/92 BEL
50m 0.31.57 100m 1.03.31
17.CLAES ARNE ZCT /162/93 BEL
50m 0.31.87 100m 1.05.11
18.VANDAMME LOWIE BZK /463/94 BEL
50m 0.31.98 100m 1.06.59
19.DOSSIN CHRISTOPHE LGN /241/93 BEL
50m 0.31.79 100m 1.05.48

.06

.16.

.18

17,

.14.

.39)

.57)

.13)

.01)

.49)

.06)

.92)

.78)

.92)

.01)

.23)

.29)

.83)

15)

.25)

48)

.73)

71)

.09.
.09.
.09.
.09.
.10.
.10.
L11.
.12,
.13.
.14.

[ e I R

=

05
15
16
60
92
93
49
84*
25*
82*

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

(Maene Stefaan - ZSA)

.19

.81

.01

.44

.03

.98

.33

.43

.17

.53

.87

.99

.12

.26

.97

.80

.26

.63

.23

648
645
645
633
598
598
584
552
543
509
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20.VANGERVEN PIETERJAN

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

COURSE/WEDSTRIJD

50m 0.31.35

.ETIENNE TOM

50m 0.30.53

.ADRIAENSEN DIETER

50m 0.30.81

.CANON THOMAS

50m 0.31.28

.DE BACKER NICK

50m 0.30.92

.LORMANS JESSE

50m 0.32.12

.DE VRIENDT KAREL

50m 0.33.12

.GHESQUIERE JELLE

50m 1.05.72

.GOBERT YANNICK

50m 0.31.72

.BOLCKMANS LENZ

50m 0.32.27

.VAN EYKEN ERIK

50m 0.31.81

.DE LILLE BJORN

50m 0.31.93

.LIDBY PAUL-EVERT

50m 0.32.30

.VERBEKE SEM

50m 0.32.15

.MARTENS JAN

50m 0.31.52

.CALLEBAUT HANNES

50m 0.32.86

.STALMANS JEF

50m 0.32.35

.BIESMANS NILS

50m 0.32.30

. VAN MULLEM LARS

50m 0.33.35

.FOSTER LUCAS

50m 0.33.32

.VANBENEDEN LIONEL

50m 0.32.70

50m 0.33.98

.JACQUERIE PAUL

50m 0.32.92
LOSLEVER MATTHIEU
50m 0.32.48

RAQUET BENOIT

VAN AUDEKERKE JENS

LT / TL

Open

1.

BUYS KIMBERLY

36:
0.32.05 BR / RB

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

.AERTS BANCKEN EDOUAR

100m

100m

100m

BEST /002/89
1.04.46

BEST /243/94
1.05.18
ZGEEL/110/95
1.04.55

CF /159/91
1.05.53

BRABO/161/89
1.05.54

SHARK/030/93
1.06.77

MEGA /091/94
1.07.90

DM /223/79
1.41.35

FIRST/098/92
1.06.34

KST /009/93
1.07.22

ZCT /196/94
1.05.67

MEGA /189/92
1.06.18

BRABO/367/94
1.07.50

KZK /327/94
1.06.72

FIRST/123/88
1.06.54

IKzZ /021/92
1.07.70

ozv  /122/92
1.08.04

ZCT /168/91
1.07.06

WZK /529/94
1.08.60

CHTHN/340/93
1.09.32

BOUST/231/92
1.08.17

EMBOU/362/92
1.10.54

HN /054/94
1.09.73

VN /355/93
1.07.53

CNBA /683/94

TSZ /155/93

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

FRA

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

.14.

.15

.14

.13.

L11.

.16.

.18.

.13.

.16.

.19.

.12,

.13

.20.

.19.

.18

.22,

.17,

.18

.20

.22,

.21.

.22

.22,

.19.

.23
.09.

44)

.23)

.36)

00)

95)

03)

41)

90)

52)

41)

97)

.37)

85)

40)

.38)

99)

54)

.23)

.32)

62)

88)

.26)

11)

53)

.92)

82)

50 m vlinderslag / papillon dames
(Buys Kimberly - BRABO)

BRABO/499/89

26.56

BEL

0.26.63)

2.13.

2.14

2.15

2.15.

2.16.

2.16.

2.16.

2.17

2.17

2.17

2.17.

2.18.

2.18.

2.18

2.18

2.18.

2.19

2.19.

2.21.

2.23

2.23.

2.25.

DISQ/UIT *

.81

97

.32

.25

55

03

51

62

.21

.28

.38

44

08

19

.36

.37

62

.31

65

86*

.23%

43*

52%

FORFAIT
FORFAIT

0.27.

45

537

531

526

525

™
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~ O U W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

25
26
27

29
30
31
32
33
34
35
36
37

.PARENT CHARLOTTE

. VAN HOOF SILKE

.DE MARE ANNELIES
.EECKHOUT LINDE
.VERHAEGHE JULIE
.LINDEKENS CAROLIEN

GORIS MIRTHE

.COSYNS YANA

.HOFMAN MARIT
.VERMEYLEN JOLIEN
.LAMBRECHTS MORGANNE
.VIGNERON PAULINE
.MIDREZ EMILIE
.MOERMAN MARGOT
.VERZELE NATHALIE
.VANSPAUWEN MARLIES
.DE COSTER DEMIE

.DI BATTISTA GLORIA
.DE GEETER CHARLOTTE
.STALMANS LORE

.VAN DAELE ELINE
.SWINNEN KATLEEN

LABREG ZOHRA

.LACROIX MARIELLE
.NIMMEGEERS BO
.WILLEMS STEFFI

DE COSTER GAELLE

.GRANDJEAN JOAN
.HUYBREGHS NELE

.WEYN SHELSEA
.PRINGELS KATRIJN
.JANSSENSWILLEN CELIN
.GODEFROID MARIE
.POLLART HELENE
.JAQUES DELPHINE
.DELL'AIERA ALICE

LUST LOTTE

ZUTTERMAN MARA
SYSMANS JOLIEN
VANDER STAPPEN ASTRI
CALLEUW LOREN

KRAUS CELINE

DE SAEDELEER JODIE
WEGRIA SARAH

BLAC /575/91
ZGEEL/067/90
BRABO/755/90
MEGA /422/93
ZCK /173/95
ZGEEL/037/94
AZS /113/96
BRABO/544/93
TSZ /180/94
BEST /250/94
GZVN /347/95
DM /690/93
VN /426/94
SHARK/070/93
ZCT /217/94
GZVN /025/83
HZS /441/93
BOUST/357/93
BZK /307/95
ozv  /120/93
WZK /116/90
ZGEEL/056/94
DM /344/93
BOUST/261/94
FIRST/385/94
SHARK/139/94
ZCK /146/92
LGN /228/96
STT /093/95
WZK /565/94
MEGA /526/94
ozv  /175/95
CHTHN/259/96
ONS /270/94
MEGA /269/95
WN /221/94
KZK /542/96
MEGA /511/93
ZGEEL/058/92
AST /064/95
CF /177/93
EMBOU/401/93
MZK /039/92
STT /165/93

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O OO OO o oO o oO o o o o

.28.21) 0.28.36
.28.04) 0.28.48
.28.20) 0.28.88
.29.04) 0.28.97
.30.64) 0.29.45
.31.15) 0.29.77
.30.35) 0.29.77
.29.36) 0.29.92
.30.58) 0.30.01
.29.10) 0.30.05
.30.66) 0.30.17
.29.85) 0.30.26
.30.50) 0.30.29
.30.95) 0.30.32
.29.95) 0.30.33
.29.94) 0.30.35
.30.36) 0.30.52
.31.38) 0.30.58
.30.05) 0.30.62
.31.19) 0.30.72
.30.67) 0.30.75
.31.92) 0.30.85
.30.69) 0.30.85
.31.67) 0.31.06
.29.90) 0.31.12
.30.90) 0.31.13
.30.34) 0.31.13
.31.96) 0.31.21
.31.64) 0.31.29
.31.20) 0.31.30
.31.89) 0.31.86
.31.96) 0.31.98
.32.21) 0.32.42~*
.32.70) 0.32.51~*
.32.80) 0.32.65*
.33.04) 0.32.73*
.31.65) FORFAIT
.31.21) FORFAIT
.30.57) FORFAIT
.30.54) FORFAIT
.30.00) FORFAIT
.29.75) FORFAIT
.28.66) FORFAIT
.28.27) FORFAIT

COURSE/WEDSTRIJD 37: 4 x 50 m nage libre messieurs / vrije slag heren

Open

1.

2.

3.

EQUIPE LIEGE MESSIEU

50m 0.23.54 100m
/ROMANINI PIERRE Y/SYSTERMANS

DELVOIE CEDRIC
EQUIPE CNSW MESSIEUR

50m 0.22.46 100m
/HERMAN QUENTIN

POELS CORENTIN
PLOEG BRABO HEREN

50m 0.23.31 100m
/VAN DEN BROECK MA/STEVENHEYDENS GIN/DE DONINCK DIETER

DEPYPERE STYN

LGN /999/89
0.45.37

CNSW /901/83
0.44.75

BRABO/770/76
0.46.50

BEL (1.
150m 1.07.46

BEL (1.
150m 1.07.47
/FLOREAN REMY

BEL (1.
150m 1.09.22

32.00) 1.28.54

PHOLI/GRANDJEAN YORIS
29.57) 1.29.91

/CATY QUENTIN
33.22) 1.31.02

731
722
692
686
653
632
632
623
617
615
607
602
600
598
598
597
587
583
581
575
574
568
568
557
553
553
553
549
544
544
516
510
489
485
479
476
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4 .PLOEG BZK HEREN BZK /901/85 BEL (1.32.70) 1.31.93 840
50m 0.22.99 100m 0.45.88 150m 1.09.82
DE GEETER MATTHIA/FONTEYN MATHIEU /BILLIAU DAVY /CLAEYS BRUNO
5.PLOEG UZKZ HEREN UzZKz /909/85 BEL (1.38.72) 1.33.82 790
50m 0.23.77 100m 0.47.02 150m 1.11.57
ROBBE MICHAEL /DE MARE BAVO /MATTELAAR MATHIEU/VANLUCHENE EMMANU
6.PLOEG FIRST HEREN FIRST/774/88 BEL (1.41.27) 1.37.02 715
50m 0.24.56 100m 0.49.71 150m 1.13.23
NOENS GERT JAN /DE BACKER BART /VAN DAMME DENNIS /LAFORT IARRE
7.PLOEG STT HEREN STT /999/88 BEL (1.40.00) 1.38.36 686

50m 0.24.42 100m 0.49.27 150m 1.13.96
LAMAIRE DIMITRI /HUYSMANS BIRGER /TIMMERMANS ROEL /VANDEVELDE RAF

8.EQUIPE BDB MESSIEURS BDB /000/89 BEL (1.41.08) 1.39.89 655
50m 0.26.35 100m 0.51.10 150m 1.15.10
GRANDIO ALEXANDRE/COBBAUT JOSIVAN /KURZAK JEREMY /SOTTIAU ROBIN
9.PLOEG GZVN HEREN GZVN /805/88 BEL ( 1.45.52) 1.41.70 620
50m 0.24.34 100m 0.48.81 150m 1.13.47
HELSTEENS KRISTOF/DEGENS JELLE /BLERVACK YANNICK /GERARD PASCAL
10.PLOEG HZS HEREN HZS /400/92 BEL (1.44.53) 1.42.97 598
50m 0.25.70 100m 0.51.32 150m 1.18.04
POELMANS WILLEM /VAES LUKAS /COLLEN RUTGER /LEMMENS TIM

COURSE/WEDSTRIJD 38: 4 x 50 m wisselslag / 4 nages dames

Open
1.PLOEG BRABO DAMES BRABO/670/84 BEL ( 1.50.70) 1.52.89 857
50m 0.28.66 100m 1.00.68 150m 1.27.21
VERHAEGEN JASMYN /MATTHYSEN ELISE /BUYS KIMBERLY /DE MARE ANNELIES
2.PLOEG BEST DAMES BEST /961/89 BEL (2.02.53) 1.59.46 724
50m 0.30.10 100m 1.04.08 150m 1.33.52
RODIERS BRENDA /VERMEYLEN JOLIEN /MOMMERS SARAH /KOENS JOVANNA
3.PLOEG WZK DAMES WZK /900/90 BEL (2.04.00) 1.59.95 715
50m 0.30.33 100m 1.04.35 150m 1.32.82
VERHAERT NATHALIE/VAN DAELE ELINE /MAES KATRIEN /LAUREYS NELE
4.PLOEG GZVN DAMES GZVN /801/88 BEL (2.02.38) 2.01.01 696
50m 0.30.81 100m 1.05.73 150m 1.34.49
CAENEPEEL PIA /VANSPAUWEN JESSIE/VANSPAUWEN MARLIE/LAMBRECHTS MORGAN
5.PLOEG BZK DAMES BZK /902/85 BEL (2.04.40) 2.04.36 641

50m 0.31.59 100m 1.06.30 150m 1.36.49
MARMENOUT GLORIA /GEVAERT GAELLE /DE GEETER CHARLO/VRIELINCK LIESA

6 .PLOEG ZCK DAMES ZCK /660/82 BEL ( 2.08.00) 2.07.43 596
50m 0.34.06 100m 1.09.21 150m 1.38.84
DE COSTER GAELLE /VAN DEN BRANDE LI/VERHAEGHE JULIE /VERBRUGGEN SOFIE
7.PLOEG STT DAMES STT /998/93 BEL (2.08.00) 2.08.97 575
50m 0.35.73 100m 1.09.85 150m 1.40.69
EYERS LOOR /DESERF JESSIE /HUYBRECHTS NELE /LEONARD JULIE
PLOEG KZK DAMES KzZK /800/92 BEL (2.09.82) FORFAIT

COURSE/WEDSTRIJD 51: Finale 100 m nage libre messieurs/vrije slag heren

TL / LT : 0.55.45 RB / BR : 48.39 (Grandjean Yoris - LGN)
Open
1.GRANDJEAN YORIS LGN /137/89 BEL ( 0.49.44) 0.48.03 905 RB
50m 0.23.12
2.SYSTERMANS PHOLIEN LGN /264/90 BEL ( 0.48.98) 0.48.69 868

50m 0.23.59
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3

COURSE/WEDSTRIJD

1.

COURSE/WEDSTRIJD 53: Finale 50 m Brasse messieurs / Schoolslag heren

.POELS CORENTIN

50m 0.23.04

.VANLUCHENE EMMANUEL

50m 0.23.88

.ROMANINI PIERRE-YVES

50m 0.23.38

.DEKONINCK DIETER

50m 0.23.89

.DE GEETER MATTHIAS

50m 0.23.99

.DEPYPERE STIJN

50m 0.24.37

LT / LT

BUYS KIMBERLY

50m 0.27.79 100m
. VAN KOECKHOVEN NINA
50m 0.27.70 100m
.VAN DER ZANDEN WENDY
50m 0.28.18 100m
.DE MARE ANNELIES
50m 0.27.65 100m
.MAES KATRIEN
50m 0.29.39 100m
.VIGNERON PAULINE
50m 0.29.36 100m
.VERHAEGEN JASMIJN
50m 0.28.55 100m
.LAMBOT LAURENCE
50m 0.28.60 100m

2.14.21 BR / RB

CNSW /337/87

UZKZ /282/92

LGN /196/85

BRABO/122/91

BZK /283/91

BRABO/849/91

BRABO/499/89
0.57.65

MEGA /013/83
0.58.00

0ozv /220/88
0.58.37

BRABO/755/90
0.57.70

WZK /409/93
0.59.97

DM /690/93
1.00.34

BRABO/094/93
0.59.76

LOR /202/91
0.59.43

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

(Deburggraeve Frederik

TL / LT 0.33.36 RB / BR 27.37
Open
1.VAN DAMME DENNIS FIRST/185/91 BEL
2.MEUNIER PIERRE-ANTOI LGN /236/89 BEL
3.HOLSTEENS KRISTOF GZVN /238/91 BEL
4 .EMONDS-ALT THIBAULT ESN /580/93 BEL
5.0LSEN ANTOINE WN /212/87 DEN
6 .VERHEYEN JENS MEGA /307/93 BEL
7.VANLANCKER DIDIER NST /162/78 BEL
8 .BOERHAVE GILLES UZKZ /236/92 BEL
COURSE/WEDSTRIJD
LT / TL 1.20.31 RB / BR 1.06.87
Open
1.MATTHYSEN ELISE BRABO/137/92 BEL
50m 0.32.81
2 .JANSSENS KIM BRABO/160/91 BEL

50m 0.33.25

.29

o O O O O O O O©o

.29.
.29.
.30.
.29.

.83)

.18)

.60)

.80)

.03)

.79)

52: Finale 200 m vrije slag / nage libre dames
1.57.63(Van Koeckhoven Nina - MZV)

.18)

.55)

.03)

.83)

.30)

.09)

.92)

.85)

40)
46)
16)
96)

.86)
.30.
.30.
.30.

00)
05)
18)

54: Finale 100 m Schoolslag / Brasse dames

.91

.31

.51

.86

.16

.70

.39

.15

.22

.25

.96

.75

.37

.83

- RZV)

.29

o O O O O O O O©o

.30

(Becue Brigitte - BZK)

(1.09.

(1.11.

14)

57)

.29.
.29.
.38
.29.
.29.
.30.
.30.
.28

04
08

62
95
04
09

.04

.71

765
762
739
721
697
691
688
675

832

BR
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3.VERMEYLEN JOLIEN

50m 0.33.58
.DECONINCK LAURA
50m 0.34.66
.DE LAET CHARLOTTE
50m 0.34.55
. VAN GERWEN HELEEN

50m 0.35.10
7.DE COSTER JULIE

50m 0.35.49
8.VAN DAELE ELINE

50m 0.34.67

55: Finale 400 m 4 Nages Messieurs / Wisselslag

BEST /250/94

UzZKzZ /023/93

BRABO/134/93

BZK /275/93

ESN /891/95

WZK /116/90

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

COURSE/WEDSTRIJD
TL / LT 5.05.79 RB / BR 4.13.35
Open
1.VERACHTEN STEF ZGEEL/071/83 BEL
50m 0.27.44 100m 0.58.45 200m
2 .MATTELAER MATHIEU UZKZ /073/91 BEL
50m 0.28.41 100m 1.00.82 200m
3.ROBBE MICHAEL UZKZ /091/85 BEL
50m 0.27.51 100m 0.59.30 200m
4 .MEIRHAEGHE JONAS BEST /472/91 BEL
50m 0.28.76 100m 1.01.71 200m
5.SOTTIAU ROBIN BDB /386/89 BEL
50m 0.29.17 100m 1.03.17 200m
6.DE HERTOG KJEL SCSG /260/91 BEL
50m 0.28.01 100m 1.01.65 200m
7.COOLS MAXIM TSz /162/93 BEL
50m 0.28.80 100m 1.02.02 200m
8 .TIMMERMANS ROEL STT /171/93 BEL
50m 0.31.44 100m 1.08.94 200m

COURSE/WEDSTRIJD
LT / TL

1.BUYS KIMBERLY
50m 0.27.80

56:

1.11.38 RB / BR

2 .PARENT CHARLOTTE

50m 0.28.67
3.CAENEPEEL PIA

50m 0.29.01
4 .HOFMAN MARIT

50m 0.30.68

5.VIGNERON PAULINE

50m 0.30.77
6.DE COSTER DEMIE

50m 0.30.55
7.COSYNS YANA

50m 0.30.33
8.GORIS MIRTHE

50m 0.30.46

1.11.84) 1
1.12.60) 1
1.12.41) 1
1.14.00) 1
1.14.36) 1
1.14.15) 1

(Maene Stefaan - ZSA)

2.12.

(
2.14

(
2.23

Finale 100 m Vlinderslag /
(Buys Kimberley - BRABO)

BRABO/499/89

BLAC /575/91

GZVN /028/92

TSZ /180/94

DM /690/93

HZS /441/93

BRABO/544/93

AZS /113/96

57.71

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

4.26.64) 4.
.66 300m 3.19.
4.31.98) 4
.30 300m 3.24.
4.36.23) 4
.27 300m 3.23.
4.38.42) 4
.64 300m 3.30.
4.41.96) 4.
.30 300m 3.34
4.40.83) 4
97 300m 3.33.
4.42.42) 4.
.23 300m 3.37
4.44.00) 4.

.36 300m 3.40.

Papillon dames

1.00.41) 0
1.02.26) 1
1.02.63) 1
1.04.18) 1
1.04.44) 1
1.04.81) 1
1.04.30) 1
1.05.14) 1

.10.

.12,

.13.

.14.

.14.

.15.

68

75

09

49

90

65

Heren

17.

08

.24,

51

.26.

49

.31.

47

37.
.25
.38.

69

41.
.35
46.

80

.58.

.00.

.01.

.04.

.04.

.04.

.05.

.05.

50

47

47

85

93

89

03

47

87

65

91

49

91

97

05

12

839
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COURSE/WEDSTRIJD 57: Finale 100 m dos messieurs / rugslag heren
TL / LT 1.04.96 RB / BR 53.19 (Claeys Bruno - BZK)
Open
1.CLAEYS BRUNO BZK /332/82 BEL (0.54.87) 0
50m 0.26.10
2.LECOUTERE JEROEN BEST /410/87 BEL ( 0.55.54) 0
50m 0.26.38
3.DEKONINCK DIETER BRABO/122/91 BEL ( 0.56.97) 0
50m 0.26.76
4 .HELDERWEIRT SANDER MEGA /555/91 BEL ( 0.56.42) 0.
50m 0.27.37
5.VERVLOET MATHIAS BRABO/833/91 BEL ( 0.56.69) 0
50m 0.27.96
6 .WIELANDT PIETER TSZ /149/93 BEL ( 0.58.15) 0
50m 0.28.46
7.CATY QUENTIN CNSW /323/88 BEL ( 0.58.59) 0
50m 0.28.01
8 .VERJANS RENAUD STT /174/94 BEL ( 0.58.50) 0
50m 0.28.39
COURSE/WEDSTRIJD 58: Finale 50 m rugslag / dos Dames
LT / TL 0.33.67 RB / BR 28.07 (Bossuyt Tine — FAST)
Open
1.LECLUYSE FANNY DM /437/92 BEL (0.28.97) 0
2 .VANHAMME ELODIE CNBA /448/89 BEL (0.29.43) 0
3.VAN HOOF SILKE ZGEEL/067/90 BEL (0.29.47) 0
4 .VERHAEGEN JASMIJN BRABO/094/93 BEL ( 0.30.36) 0
5.CALUWAERTS LYNN BRABO/167/87 BEL ( 0.29.53) 0
6 .DEOLET ELLEN MEGA /330/94 BEL ( 0.30.52) 0
7.RODIERS BRENDA BEST /266/93 BEL (0.29.94) 0
8.SABATUCCI CLARE CNSW /161/92 1ITA (0.30.24) 0
COURSE/WEDSTRIJD 59: Finale 200 m papillon messieurs /vlinderslag heren
TL / LT 2.32.08 RB / BR 1.56.13 (Fonteyn Mathieu - BZK)
Open
1.VAN DER STRAETEN EGO BRABO/535/91 BEL (2.03.89) 1
50m 0.26.50 100m 0.56.82
2 .FONTEYN MATHIEU BZK /091/85 BEL (2.02.98) 1
50m 0.26.94 100m 0.57.14
3.HEERSBRANDT FRANCOIS WN /120/89 BEL (2.00.11) 1
50m 0.26.79 100m 0.58.11
4 .STEVENHEYDENS GINO BRABO/486/86 BEL (2.08.61) 2
50m 0.27.28 100m 0.58.43
5.LANDAUER OLIVIER LGN /212/92 BEL (2.04.11) 2
50m 0.27.41 100m 0.58.78
6.COTTIN ARNAUD CF /133/93 BEL (2.06.14) 2
50m 0.28.29 100m 1.00.24
7.DE GROOTE EVERT MEGA /150/87 BEL (2.10.57) 2
50m 0.28.71 100m 1.02.15
8 .ANDRIEN MAXIME ESN /636/94 BEL (2.14.44) 2
50m 0.29.20 100m 1.03.14

.54.

.54

.55.

55.

.57

.58

.58.

.58.

.28.
.29.
.29
.29
.29.
.29.
.30.
.30.

.58.

.58

.58.

.01.

.02.

.06.

.10.

.13.

12

.29

12

93

.30

.23

41

85

96
10

.27
.33

59
60
03
55

13

.20

89

81

09

40

55

44

631

794
783
769
765
745
744
712
677

838

837

822

764
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COURSE/WEDSTRIJD 60: Finale 200 m wisselslag / 4 nages dames
LT / TL 2.34.01 RB / BR 2.10.22 (Buys Kimberley - BRABO)
Open
1.BUYS KIMBERLY BRABO/499/89 BEL (2.15.12) 2.12.01 916
50m 0.28.83 100m 1.01.65
2.LECLUYSE FANNY DM /437/92 BEL ( 2.15.93) 2.12.59 904
50m 0.29.04 100m 1.03.71
3.VERMEYLEN JOLIEN BEST /250/94 BEL (12.21.29) 2.19.50 776
50m 0.31.43 100m 1.08.88
4 .DECONINCK LAURA UZKz /023/93 BEL (2.20.12) 2.20.28 763
50m 0.31.06 100m 1.06.77
5.MATTHYSEN ELISE BRABO/137/92 BEL ( 2.19.81) 2.20.73 756
50m 0.31.38 100m 1.09.37
6 .CALUWAERTS JOYCE BRABO/149/92 BEL (2.23.41) 2.21.86 738
50m 0.30.74 100m 1.06.52
7.DOM YNE BRABO/779/95 BEL (12.25.77) 2.22.34 730
50m 0.31.43 100m 1.08.02
8 .BYNENS NATHALIE HZS /427/93 BEL (2.24.01) 2.23.92 707
50m 0.31.65 100m 1.09.82
COURSE/WEDSTRIJD 61: Finale 400 m nage libre messieurs/vrije slag heren
TL / LT 4.20.50 RB / BR 3.44.20 (Vangeneugden Tom — 0ZV)
Open
1.SURGELOOSE GLENN MEGA /510/89 BEL ( 3.57.41) 3.45.19 905
50m 0.25.31 100m 0.53.66 200m 1.51.47 300m .47.99
2 .VANDEVELDE AXEL MEGA /065/91 BEL ( 3.52.81) 3.48.53 866
50m 0.26.15 100m 0.54.94 200m 1.53.15 300m .51.53
3.VANGENEUGDEN TOM 0zv /114/83 BEL ( 3.58.95) 3.51.05 838
50m 0.26.98 100m 0.56.01 200m 1.55.37 300m .53.717
4.SYSTERMANS PHOLIEN LGN /264/90 BEL (4.03.29) 3.53.23 815
50m 0.25.07 100m 0.53.50 200m 1.52.76 300m .53.11
5.BAUWENS WARD BRABO/848/93 BEL (4.00.89) 3.54.09 806
50m 0.26.61 100m 0.55.54 200m 1.54.68 300m .54.52
6.BILLIAU DAVY BZK /190/92 BEL ( 3.58.70) 3.58.89 758
50m 0.27.19 100m 0.57.16 200m 1.57.40 300m .58.15
7.VAN DER SANDE OLIVIE ZVL /107/93 BEL ( 3.59.22) 4.06.55 690
50m 0.26.75 100m 0.56.78 200m 1.58.94 300m .02.89
8 .LANDAUER OLIVIER LGN /212/92 BEL (4.00.52) 4.11.83 647
50m 0.27.86 100m 0.58.29 200m 2.01.82 300m .07.27
COURSE/WEDSTRIJD 62: Finale 50 m vrije slag / nage libre dames
LT / TL 0.28.77 BR / RB 24.98 (Sysmans Jolien - ZGEEL)
Open
1.VAN KOECKHOVEN NINA MEGA /013/83 BEL ( 0.26.49) 0.25.43 821
2.DE MARE ANNELIES BRABO/755/90 BEL (1 0.25.72) 0.25.63 802
3.WEGRIA SARAH STT /165/93 BEL ( 0.25.80) 0.25.64 801
4 .EECKHOUT LINDE MEGA /422/93 BEL (0.25.91) 0.25.84 782
5.VERHAEGEN JASMIJN BRABO/094/93 BEL ( 0.26.41) 0.26.10 759
6 .JANSSENS KIM BRABO/160/91 BEL ( 0.26.70) 0.26.53 723
7.LAMBRECHTS MORGANNE GZVN /347/95 BEL ( 0.26.89) 0.27.01 685
8 .SCHOUTTETENS RUTH UZKZ /133/93 BEL (0.27.10) 0.27.30 663
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COURSE/WEDSTRIJD 63: Finale 200 m brasse messieurs / schoolslag heren

TL / LT 2.42.06 RB / BR 2.11.11 (Appelboom Sydney - ZSA)
Open
1.COREELMAN JONAS UZKZ /116/91 BEL (2.18.85) 2.13.77 818
50m 0.30.06 100m 1.03.46
2.BALLIU BJORN MEGA /514/89 BEL (2.17.37) 2.13.97 815
50m 0.30.87 100m 1.04.64
3.VANDEVELDE RAF STT /089/93 BEL (2.19.57) 2.17.31 757
50m 0.31.26 100m 1.06.12
4.SOARES-ALMEIDA ARNO BEST /435/86 BEL (2.20.77) 2.20.12 712
50m 0.31.07 100m 1.05.90
5.VANGERVEN PIETERJAN BEST /002/89 BEL (2.21.14) 2.20.83 701
50m 0.31.71 100m 1.07.55
6.COP JURGEN BRABO/505/92 BEL ( 2.22.54) 2.23.45 664
50m 0.32.10 100m 1.08.68
7.EMONDS-ALT THIBAULT ESN /580/93 BEL (2.23.79) 2.26.45 624
50m 0.31.70 100m 1.08.07
8.VERHEYEN JENS MEGA /307/93 BEL (2.26.26) 2.27.59 609
50m 0.33.07 100m 1.11.04
COURSE/WEDSTRIJD 65: Finale 100 m wisselslag Heren / 4 nages messieurs
TL / LT 1.05.05 RB / BR 55.94 (Bavay Cédric - CNA)
Open
1.SURGELOOSE GLENN MEGA /510/89 BEL (0.57.96) 0.54.04 903 BR
2 .VANLUCHENE EMMANUEL UZKZ /282/92 BEL (0.57.72) 0.55.57 830
3.ROMANINI PIERRE-YVES LGN /196/85 BEL ( 0.57.28) 0.55.96 813
4 .ROBBE MICHAEL UzZKZ /091/85 BEL ( 0.57.40) 0.56.53 789
5.VAN DAMME DENNIS FIRST/185/91 BEL ( 0.59.20) 0.58.48 712
6 .MATTELAER MATHIEU UZKZ /073/91 BEL (0.59.42) 0.59.39 680
7.WIELANDT PIETER TSz /149/93 BEL (1.00.20) 1.00.63 639
8 .MEIRHAEGHE JONAS BEST /472/91 BEL ( 0.59.94) 1.00.97 629
COURSE/WEDSTRIJD 66: Finale 200 m dos / rugslag dames
LT / TL 2.32.64 BR / RB 2.07.89 (Buys Kimberly - BRABO)
Open
1.BUYS KIMBERLY BRABO/499/89 BEL (2.12.20) 2.06.58 931 BR
50m 0.30.34 100m 1.02.30
2.VAN DER ZANDEN WENDY 0zv /220/88 NED (2.12.43) 2.09.36 873
50m 0.30.87 100m 1.03.53
3.VANHAMME ELODIE CNBA /448/89 BEL (2.14.65) 2.13.33 797
50m 0.31.05 100m 1.04.60
4 .VERHAERT NATHALIE WZK /222/93 BEL (2.14.68) 2.15.10 766
50m 0.32.04 100m 1.05.89
5.VERHAEGEN JASMIJN BRABO/094/93 BEL (2.16.30) 2.15.97 752
50m 0.32.48 100m 1.07.21
6 .PARENT CHARLOTTE BLAC /575/91 BEL (2.16.95) 2.16.88 737 TP
50m 0.32.30 100m 1.06.25
7.RODIERS BRENDA BEST /266/93 BEL (2.19.17) 2.19.22 700
50m 0.32.81 100m 1.08.07
8.GORIS MIRTHE AZS /113/96 BEL (2.20.42) 2.25.41 614

50m 0.33.23 100m 1.09.73
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COURSE/WEDSTRIJD 67: Finale 50 m vlinderslag heren / papillon messieurs
TL / LT 0.28.64 RB / BR 23.75 (Heersbrandt Francois - WN)

Open
1.HEERSBRANDT FRANCOIS WN /120/89 BEL (0.24.27) 0.23.76 882
2.DE WILDE GILLES MEGA /159/90 BEL (0.24.22) 0.24.17 838
3.DEKONINCK DIETER BRABO/122/91 BEL (0.24.71) 0.24.45 810
4.STEVENHEYDENS GINO BRABO/486/86 BEL (0.24.80) 0.24.54 801
5.FONTEYN MATHIEU BZK /091/85 BEL (0.25.13) 0.24.96 761
6.VAN DER STRAETEN EGO BRABO/535/91 BEL ( 0.25.28) 0.25.05 753
7.0LSEN ANTOINE WN /212/87 DEN ( 0.25.72) 0.25.83 687
8 .FLOREAN REMY CNSW /352/86 BEL (0.25.77) 0.26.28 652

COURSE/WEDSTRIJD 70: Finale 100 m nage libre / vrije slag dames

LT / TL 1.01.85 BR / RB 54.22 (De Mare Annelies - BRABO)
Open
1.BUYS KIMBERLY BRABO/499/89 BEL ( 0.57.17) 0.54.54 888
50m 0.26.49
2 .VAN KOECKHOVEN NINA MEGA /013/83 BEL ( 0.55.87) 0.55.37 849
50m 0.26.35
3.DE MARE ANNELIES BRABO/755/90 BEL ( 0.56.76) 0.55.83 828
50m 0.26.73
4 .DEOLET ELLEN MEGA /330/94 BEL ( 0.57.47) 0.56.49 799

50m 0.27.42

5.WEGRIA SARAH STT /165/93 BEL ( 0.56.38) 0.56.65 792
50m 0.26.86

6 .VERHAEGEN JASMIJN BRABO/094/93 BEL ( 0.57.29) 0.57.16 771
50m 0.27.62

7.EECKHOUT LINDE MEGA /422/93 BEL ( 0.57.57) 0.57.34 764
50m 0.26.98

8 .MOERMAN MARGOT SHARK/070/93 BEL ( 0.58.84) 0.58.72 711

50m 0.28.27

COURSE/WEDSTRIJD 71: Finale 200 m vrije slag heren/nage libre messieurs
TL / LT 2.02.55 RB / BR 1.44.91 (Surgeloose Glenn - SOS)
Open
1.SURGELOOSE GLENN MEGA /510/89 BEL (1.47.61) 1.45.20 924
50m 0.24.04 100m 0.50.76
2.SYSTERMANS PHOLIEN LGN /264/90 BEL (1.47.44) 1.46.58 889
50m 0.24.23 100m 0.50.53
3.VANDEVELDE AXEL MEGA /065/91 BEL (1.49.21) 1.48.00 854
50m 0.25.19 100m 0.52.61
4 .FONTEYN MATHIEU BZK /091/85 BEL (1.49.72) 1.48.90 833
50m 0.25.58 100m 0.52.95
5.CROENEN LOUIS SHARK/133/94 BEL (1.49.58) 1.49.33 823
50m 0.25.44 100m 0.53.27
6 .DEKONINCK DIETER BRABO/122/91 BEL (1.49.82) 1.50.07 807
50m 0.25.49 100m 0.53.27
7.TIMMERS PIETER DBT /123/88 BEL (1.51.58) 1.50.34 801
50m 0.25.36 100m 0.53.54
8 .LANDAUER OLIVIER LGN /212/92 BEL (1.52.32) 1.52.49 756
50m 0.25.99 100m 0.54.43
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COURSE/WEDSTRIJD
LT / TL

Open

1.JANSSENS KIM
.MATTHYSEN ELISE
. VAN DAELE ELINE
.SWINNEN KATLEEN
.DE LAET CHARLOTTE
.DESERF JESSIE
. VAN GERWEN HELEEN
.GEVAERT GAELLE

0 3 O U W N

COURSE/WEDSTRIJD
TL / LT

Open
1.COREELMAN JONAS
50m 0.29.36
2 .BALLIU BJORN
50m 0.29.30

0.37.62 BR / RB

1.12.03 RB / BR

3.MEUNIER PIERRE-ANTOI

50m 0.29.73
4 .HOLSTEENS KRISTOF
50m 0.30.25
5.VAN DAMME DENNIS
50m 0.30.03

6 .SOARES-ALMEIDA ARNO

50m 0.30.26
7.VANDEVELDE RAF
50m 0.30.72
8 . VERHEYEN JENS
50m 0.30.78

COURSE/WEDSTRIJD
LT / TL

Open
1.LECLUYSE FANNY
50m 0.29.49
2 .VERMEYLEN JOLIEN
50m 0.32.98
3.DECONINCK LAURA
50m 0.32.01
4 .ANSSEAU CAMILLE
50m 0.32.85
5.MATTHYSEN ELISE
50m 0.32.28
6.DOM YNE
50m 0.32.83
7.BASSLE ELIEN
50m 0.32.39
8 .ANDRIEN CLAIRE
50m 0.33.26

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

BRABO/160/91 BEL
BRABO/137/92 BEL
WzZK /116/90 BEL
ZGEEL/056/94 BEL
BRABO/134/93 BEL
STT /049/93 BEL
BZK /275/93 BEL
BZK /349/95 BEL

UZKZ /116/91 BEL

MEGA /514/89 BEL

LGN /236/89 BEL

GZVN /238/91 BEL

FIRST/185/91 BEL

BEST /435/86 BEL

STT /089/93 BEL

MEGA /307/93 BEL

4.42.20

DM /437/92 BEL
1.03.76 200m
BEST /250/94 BEL
1.11.77 200m
UZKz /023/93 BEL
1.09.35 200m
CNHUY/292/94 BEL
1.10.46 200m
BRABO/137/92 BEL
1.09.42 200m
BRABO/779/95 BEL
1.10.68 200m
BZK /260/93 BEL
1.11.18 200m
ESN /581/92 BEL
1.14.10 200m

.33

.34

O O O O O O O O

1.05.

.32.
.32.
.33.

72: Finale 50 m brasse / schoolslag dames
31.69 (Matthysen Elise

55)
50)
83)

.63)
.34.
.34.
.89)
.34.

73)
18)

87)

.25)

.39)

.46)

.24)

.81)

.24)

.43)

35)

74: Finale 400 m 4 nages / wisselslag dames
5.31.08 BR / RB

(BRABO)

O O O O O O O O

(Gervy Yseult - CNBA)

2

(

.17,

.28.

.24

.25

.29.

.26.

.30.

.35

4.50
66

4.53.

18
4.56

.39

4.59

.22
4.55.

16
5.06
83

5.06.

79
5.08

.32

.28)

300m
64)
300m

.34)

300m

.85)

300m
56)
300m

.88)

300m
75)
300m

.21)

300m

.48

.31.
.32.
.33.
.33.
.34.
.34.
.34.
.34.

.01.

.02.

.03.

.04.

.04.

.04.

.04.

.05

.40.
.36.
.51.
.46.
.53.
.46.
.56.
.38

.56.
L47.
.59
.54.
.09
.58.
.22,
.09.

48

49

74

82

14

72

60

81
07
67
68
09
48
63
72

73: Finale 100 m schoolslag heren / brasse messieurs
58.79 (Deburghgraeve Frederik - RZV)

95

68

78

06

56

66

91

.27

89

62

76

03

85

.29

.27

92

845
824
712
712
686
663
655
650

RB
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COURSE/WEDSTRIJD
TL / LT

Open
1.STEVENHEYDENS GINO
50m 0.24.63

2 .HEERSBRANDT FRANCOIS WN

50m 0.24.52

3.VAN DER STRAETEN EGO

50m 0.25.36
4.DE WILDE GILLES
50m 0.25.07
5.FONTEYN MATHIEU
50m 0.25.66
6 .VERJANS RENAUD
50m 0.26.26
7.JACQUERIE PIERRE
50m 0.26.95
SYSTERMANS PHOLIEN
50m 0.25.82

COURSE/WEDSTRIJD 76:
LT / TL

Open
1.VANHAMME ELODIE
50m 0.29.65
2.VAN HOOF SILKE
50m 0.30.25
3.VERHAEGEN JASMIJN
50m 0.30.59
4 .DEOLET ELLEN
50m 0.30.88
5.VERHAERT NATHALIE
50m 0.31.11
6 .CALUWAERTS LYNN
50m 0.30.17
7.RODIERS BRENDA
50m 0.31.42
8.GORIS MIRTHE
50m 0.31.83

COURSE/WEDSTRIJD
TL / LT

Open
1.DEKONINCK DIETER
.CLAEYS BRUNO

.LECOUTERE JEROEN
.HELDERWEIRT SANDER
.DEPYPERE STIJN

.DE MARE BAVO
.VERMEERSCH LORENZ

0 J O Uk W N

1.03.

1.10.

0.30.

.ROMANINI PIERRE-YVES LGN

79 RB / BR

BRABO/486/86

/120/89

BRABO/535/91

MEGA /159/90

BZK /091/85

STT /174/94

HN /011/88

LGN /264/90

Finale 100 m dos / rugslag dames
59.19

95 BR / RB

CNBA /448/89

ZGEEL/067/90

BRABO/094/93

MEGA /330/94

WZK /222/93

BRABO/167/87

BEST /266/93

AZS /113/96

66 RB / BR

BRABO/122/91
BZK /332/82
/196/85
BEST /410/87
MEGA /555/91
BRABO/849/91
UZKZ /239/92
KZK /590/91

(Heersbrandt Francois - WN)

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.54.

.54.

.55.

.55.

.54.

.57

.58.

.53.

43)

57)

56)

84)

41)

.31)

01)

.52.

.53.

.54.

.54.

.54.

.56.

75: Finale 100 m vlinderslag heren/papillon messieurs
51.84

89

50

42

52

62

98

0.57.80

(Buys Kimberley - BRABO)

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

(Dekoninck Dieter -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

O O O O O O O O

.03.

.02.

.02.

.03

.03.

.04.

.04

.04.

.26.
.25.
.25.
.26
.26.
.26.
.26.
.27.

48)

91)

89)

.23)

48)

09)

.27)

92)

02)
54)
84)

.29)

08)
95)
74)
07)

77: Finale 50 m rugslag heren / dos messieurs
24.78

)

O O O O O O O O

.01

.01.

.02.

.02.

.03

.03.

.04

.05.

.25
.25
.25.
.25.
.25.
.27.
.27.
.27

DISQ/UIT

.26

63

19

81

.33

80

.24

55

.28
.31

68
71
96
03
14

.31

*

827

812

799
796
762
760
738
654
646
634

PT
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COURSE/WEDSTRIJD 78: Finale 200 m papillon / vlinderslag dames

LT / TL

Open

1.BUYS KIMBERLY
50m 0.31.06

2 .CAENEPEEL PIA
50m 0.30.89

3.PARENT CHARLOTTE
50m 0.30.22

4 .HOFMAN MARIT
50m 0.30.85

5.DE COSTER DEMIE
50m 0.31.09

6.COSYNS YANA
50m 0.32.15

7.VANSPAUWEN MARLIES

50m 0.32.61
8 .GRANDJEAN JOAN
50m 0.32.32

COURSE/WEDSTRIJD 79:
TL / LT

Open
1.VERACHTEN STEF
50m 0.26.17

2 .VANLUCHENE EMMANUEL

50m 0.25.93
3.ROBBE MICHAEL

50m 0.26.08
4 .MATTELAER MATHIEU

50m 0.27.39
5.BALLIU BJORN

50m 0.26.49
6.BILLIAU DAVY

50m 0.28.21

2.44.87 BR / RB : 2.09.

BRABO/499/89
100m 1.03.93

GZVN /028/92
100m 1.05.73

BLAC /575/91
100m 1.05.00

TSZ /180/94
100m 1.06.60

HZS /441/93
100m 1.06.77

BRABO/544/93
100m 1.08.96

GZVN /025/83
100m 1.09.31

LGN /228/96
100m 1.09.91

16 (Buelens Griet - FAST)

BEL (2.13.73) 2.
BEL (2.21.72) 2.
BEL (1 2.26.47) 2.
BEL (2.20.07) 2
BEL (2.20.97) 2
BEL (2.22.10) 2
BEL (2.21.15) 2
BEL (2.26.61) 2

11.

16.

19.

.20.

.21,

.21.

.22,

.26.

10

Finale 200 m wisselslag heren / 4 nages messieurs

2.19.47 RB / BR : 2.02.

ZGEEL/071/83
100m 0.57.88
UZKZ /282/92
100m 0.57.32

UZKZ /091/85
100m 0.57.41

UzZKz /073/91
100m 0.59.25

MEGA /514/89
100m 1.00.25

BZK /190/92
100m 1.00.60

7.EMONDS-ALT THIBAULT ESN /580/93

50m 0.27.47
8.DE HERTOG KJEL
50m 0.27.54

COURSE/WEDSTRIJD 80:
LT / TL

Open
1.MAES KATRIEN
50m 0.30.01
2.DE MARE ANNELIES
50m 0.28.63
3.VIGNERON PAULINE
50m 0.30.17
4 .KENIS GALA
50m 0.31.69

100m 1.00.46
SCSG /260/91
100m 1.00.58

Finale 400 m nage

4.42.90 BR / RB : 4.08.

WZK /409/93 BEL ( 4.21.36) 4.
100m 1.02.70 200m 2.08.79 300m 3.12
BRABO/755/90 BEL (4.21.27) 4.
100m 1.00.55 200m 2.05.42 300m 3.10.
DM /690/93 BEL ( 4.22.34) 4.
100m 1.02.39 200m 2.08.41 300m 3.13.
SHARK/066/94 BEL ( 4.23.25) 4.
100m 1.04.41 200m 2.10.13 300m 3.16.

10 (Janssen Roel - MOZKA)

BEL ( 2.05.71) 2.
BEL ( 2.05.73) 2.
BEL (2.05.68) 2.
BEL (2.05.97) 2.
BEL (2.09.62) 2.
BEL (2.09.94) 2.
BEL (2.10.27) 2.
BEL ( 2.09.75) 2.

libre / vrije slag dames
24 (Goffin Sofie - ZS)

01.

03.

04.

06.

08.

08.

10.

10.

14

.34
14.

40

18.

56

22.

17

40

53

04

19

03

93

14

59

.22

68

81

50

BR
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5.

DELVAUX SARAH

50m 0.30.68

100m

6.LAMBOT LAURENCE

50m 0.28.87
7.HOFMAN KARLIEN
50m 0.30.60
8 .MOERMAN MARGOT
50m 0.30.72

COURSE/WEDSTRIJD

TL / LT

Open

1

0 J O U b W N

COURSE/WEDSTRIJD

1.LECLUYSE FANNY
50m 0.34.13
.MATTHYSEN ELISE
50m 0.33.95
.VERMEYLEN JOLIEN
50m 0.35.17
.DECONINCK LAURA
50m 0.35.41
.JANSSENS KIM
50m 0.34.84
.DE LAET CHARLOTTE
50m 0.35.09
.VAN GERWEN HELEEN
50m 0.35.72
.SCHAUBROECK FEBE
50m 0.36.74

LT / TL

COURSE/WEDSTRIJD

LT / TL

Open

1

4 O O W N

.BUYS KIMBERLY
.LECLUYSE FANNY
.MATTHYSEN ELISE
.JANSSENS KIM
.VERHAERT NATHALIE
.CALUWAERTS JOYCE
.ANSSEAU CAMILLE

100m

100m

100m

LGN /175/92
1.04.24

LOR /202/91
1.00.51

TSZ /179/93
1.03.76

SHARK/070/93
1.04.06

BEL
200m
BEL
200m
BEL
200m
BEL
200m

(
2.11.
(
2.07.
(
2.11.
(
2.12.

4.26.

88

4.22.

46

4.26.

29

4.25.

04

69)
300m
45)
300m
46)
300m
78)
300m

4

.19.
.25.

4

.16.
.26.
.19.
.28.

4

4

.20.

.25.

62

20

34

00

52

93

72

04

81l: Finale 50 m vrije slag heren/nage libre messieurs

0.25.54 RB / BR : 21.

.GRANDJEAN YORIS
.POELS CORENTIN
.VANLUCHENE EMMANUEL
.ROMANINI PIERRE-YVES
.DE GEETER MATTHIAS
.TIMMERS PIETER
.DEKONINCK DIETER

.DE WILDE GILLES

82: Finale 200 m brasse / schoolslag dames

LGN /137/89
CNSW /337/87
UZKZ /282/92
LGN /196/85
BZK /283/91
DBT /123/88
BRABO/122/91
MEGA /159/90

2.53.24 BR / RB : 2.2

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

84: Finale 100 m wisselslag / 4 nages dames

DM /437/92
1.11.76

BRABO/137/92
1.12.48

BEST /250/94
1.13.70

UzZKz /023/93
1.15.00

BRABO/160/91
1.15.10

BRABO/134/93
1.14.05

BZK /275/93
1.16.14

KZK /409/92
1.18.06

1.11.67 RB / BR : 1.0

BRABO/499/89
DM /437/92
BRABO/137/92
BRABO/160/91
WZK /222/93
BRABO/149/92
CNHUY/292/94

80 (GrandJean Yoris - LGN)

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

3.49

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

0.92

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

.22

.23

o O O O O O O O

.22,
.22,

47)
52)

.74)
.22,
.22,

71)
63)

.01)
.22,
.22,

72)
95)

o O O O O O O O

(Becue Brigitte - BZK)

.71)

.44)

.73)

.88)

.56)

.57)

L42)

.52)

.21,
.22.
.22
.22.
.22,
.22,
.23,
.23

.26.

.29.

.31.

.34.

.35

.36

.39.

.42,

(Buys Kimberley - BRABO)

.06
.06
.06

N e e

.04.
.04.
.05.
.33)
.24)
.41)
.06.

09)
57)
44)

62)

N e e

.00.
.02.
.05
.05.
.05.
.06.
.06.

83
58

.70

73
75
85
16

.36

52

14

42

96

.36

.36

05

62

89
86

.32

90
97
13
82

737

734

727

903
816
803
800
798
787
756
737

675

632

945
859
765
745
743
738
715

BR
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8

COURSE/WEDSTRIJD

.VERHAEGEN JASMIJN

TL / LT

Open

1

COURSE/WEDSTRIJD

.CLAEYS BRUNO

50m 0.28.13 100m

.CROENEN LOUIS

50m 0.28.57 100m

.BAUWENS WARD

50m 0.29.14 100m

.LECOUTERE JEROEN

50m 0.26.78 100m

.HELDERWEIRT SANDER

50m 0.28.98 100m

.VERVLOET MATHIAS

50m 0.28.86 100m

. VAN DER STRAETEN EGO

50m 0.29.75 100m

.WIELANDT PIETER

50m 0.29.68 100m

LT / TL

.BUYS KIMBERLY

. VAN HOOF SILKE
.PARENT CHARLOTTE
.EECKHOUT LINDE
.VERHAEGHE JULIE
.DE MARE ANNELIES
.GORIS MIRTHE
.LINDEKENS CAROLIEN

BRABO/094/93

BZK /332/82
0.57.35
SHARK/133/94
0.58.83
BRABO/848/93
0.59.96
BEST /410/87
0.56.58
MEGA /555/91
0.59.95
BRABO/833/91
1.00.22
BRABO/535/91
1.02.22
TSZ /149/93
1.01.73

BRABO/499/89
ZGEEL/067/90
BLAC /575/91
MEGA /422/93
ZCK /173/95
BRABO/755/90
AZS /113/96
ZGEEL/037/94

26.56

BEL

1.54.98

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

(1.05.59)

85: Finale 200 m dos messieurs / rugslag heren
2.21.14 RB / BR

(Maene Stefaan - ZSA)

(2.04.03)

(2.05.43)

86: Finale 50 m vlinderslag / papillon dames
0.32.05 BR / RB

(Buys Kimberly - BRABO)

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

.27.45)
.28.48)
.28.36)
.28.97)
.29.45)
.28.88)
.29.77)
.29.77)

O O O O O O O O

O O O O O O O O

.08.

.57.

.00.

.02

.02.

.02.

.05.

.07

.07.

.26.
L27.
.28.
.28.
.29
.29
.29.
.30.

76

78

00

.29

73

78

48

.38

46

58
89
07
73

.23
.38

77
06

731

724

723

888
769
754
703
668
658
632
614
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